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1. Innledning

1.1. Hva er Teledata?

Teledata er et interaktivt informasjonssystem som kombinerer data- og videoteknologi. Teledata
gjør det mulig å presentere informasjon på en mer brukervennlig mâte enn i tradisjonelle it&
tegnsterminaler. Til forskjell fra tekstfjernsyn brukes dessuten teledataterminalen  i toveisdialog med
en database, slik at brukeren kan velge, hente og bearbeide informasjon. En stadig viktigere anvpn-
delse av teledata omfatter såkalte "gateways", eller porter, til datamaskiner utenfor selve teledata-
systemet.

"Teledata" braes ofte synonymt med begrepet "videotex", som er den internasjonale betegnelsen
(forkortet vtx). I dette notatet blir stort sett "teledata" brukt, fordi det er godt innarbeidet i norsk
språkbruk. Riktignok kan det også oppfattes som navnet på den offentlige norske videotextjenes-
ten som Televerket administrerer, men ut fra sammenhengen bør det være mulig I skille teknolo-
gien teledata og tjenesten Teledata.

Allment sett har utviklingen av dataskjermer i det siste tiåret mer og mer orientert seg mot mindre
bilder og mindre informasjonsmengde pr. bilde, jf. betalingsautomater, minibankterminaler od. De
tilpasser seg et bredt publikum, og publikum på sin side vennes etter hvert til å motta informasjon

denne fonnen. Teledata har lagt denne brukervennligheten til grunn for sitt bildebegrep, som har
en ramme på 24 linjer à 40 tegn.

Teledatas egen utvikling har vært preget av optimisme blandet med hyppige utsettelser av iverk-
setting og nye rutiner. Man trodde på en rask stut og sterk vekst, blant annet som fOlge av fram
gangen i enkelte andre europeiske land (særlig Frankrike, men også Forbundsrepublikken Tyskland,
Nederland og Storbritannia). I ettertid kan en se at forventningene var skrudd kunstig I været. EDB-
verdenen var (og er dels mini) skeptisk; det krevdes spesielt utstyr, oppkopling tar tid, og man var
inne i den vonde sirkelen der alle venter på alle, informasjonsleverandører på brukere og brukere
på informasjonstilbud. Optimismen som var knyttet til selve teledatabegrepet som informasjonska-
nal er det fortsatt grunn til å dele, men mulighetene til I ni store brukerskarer og I tjene penger lig-
ger stadig i framtida.

Teledata i Norge startet i 1979, da en gruppe pionerer, inspirert av forsøk i Storbritannia, tok ini-
tiatiy som førte til at Samferdselsdepartementet i 1980 godkjente planir for en permanent tjeneste.
Den offisielle åpningen av *Teledata skjedde i juni 1986, etter en rekke forsinkelser i utviklingen
av programvaren (som bygger på det franske systemet fra Cap Gemir' A), i tilpasningen til norske
forhold og 'ikke minst pi grunn av endringer som ble gjort  i den nye CEPT-standarden. Aktuelle in-
formasjonsleverandOrer, blant dem Statistisk tentralbyra, deltok i forsøk med og egenutvikling av
teledataprosjekter i tida fram til 1986.

Den offentlige teledatatjenesten Teledata er bygd opp omkring Televerkets senter i Bergen, og knyt-
tet til datapaknettet. En rekke informasjonsleverandører (se vedlegg) utgjør tilbudet i Teledata. De
har dels lagt sine data på Televerkets maskin i Bergen, dels har de opprettet porter i Teledata til
egne maskiner. Informasjonsleverandørene sitter med spesielle redigeringsterminaler eller har lagt
inn teledataprogramvare i sine egne maskiner, og har ansvar for oppbygging, innhold og vedlike-
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hold av sine egne baser. Teledata selv administrerer dialogsystem, rapportuttak og fakturering for
hver informasjonsleverandør, og for systemet som helhet

Teledatasenteret i Bergen har tre funksjoner:

— System for informasjonssøking i Teledatas egen base der informasjonen dels er Tele-
verkets egen, men i hovedsak kommer fra andre informasjonsleverandører.

Databasehåndteringssystem for teledatasider, som, leies ut til informasjonsleverandørene.

- Administrative systemer, blant annet for bruk og fakturering.

Abonnentene tildeles identitetsnumradr og passord. De kopier seg tn. Teledata ved hjelp av modem
fra sitt modifiserte fjernsynsapparat,  sin spesielle teledataterminal eller PC. Brukere ringer telefon
0161 og har et 75/1200 modem, mens informasjonsleverandOrer ringer 0162 og har 1200/1200 mo-
dem - inntil videre. Det er planer om raskere overføringshastighet

Abonnentene kan ringe direkte til Teleciatasenteret, eller til såkalte VAPer (videotex aksesspunk-
ter) i datapaknettet	 a

CEPT-standarden inneholder blant annet

— 4 096 ulike farger, inntil 32 pr. side

— 335 ulike tegn

— 151 ulike standard grafikkelementer

— 94 egendefinerte karakterer for fingrafikk

— 18 ulike blinkefrekvenser

— 4 karakterstørrelser

- Understrekhig

1.2. Teledatas historie i SSB

Informasjonsavdelingen startet planlegging og forsok rundt videotexbasert presentasjon av data i
1980, og var således svært tidlig inne i dette nye mediet. SSB besluttet I delta i Televerkets forsok
med teledata, og det ble kjøpt en spesiell vtx-terminal til dette formålet ved Informasjonsavdeling-
en i 1982. Det ble videre besluttet at Teledata, som den landsomfattende og åpne informasjonska-
nalen den er, skulle betraktes som en aktuell bærer av SSB-informasjon, og at utviklingen i Teledata
skulle følges nøye med tanke på spredning fra SSBs åpne databaser via såkalt gateway.

Da Teledata i Norge ble satt i ordinær drift, hadde man forlatt den opprinnelige vtx-standarden,
Prestel, som SSB hadde fulgt i forsøket, til fordel for CEPT-standarden. Dette fate til at SSB mat-
te bygge opp et nytt vtx-begrep våren 1986, samtidig som innholdet av SSBs teledatabase, SSB-
data, ble fastlagt og basens struktur utformet. Informasjonsavdelingens manuskript inneholdt ca.
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150 sider, og det ble godkjent av Administrerende direktOr 24. juli 1986. Samtidig var det kjøpt inn
nytt utstyr og programvare for redigering og oppdatering. Dette består av en PC, teledataskjerm
med vtx-decoder, modem og programvaren InfoTool, som er en pakke for redigering, bisehåndte-
ring lokalt og kommunikasjon med Teledatasenteret Konsulentfirmaene Moshus Design og Return
A/S leverte vtx-utstyret og programvaren, og fikk også oppdraget med grafisk utforming av sidene
og oppretting av basestruktur i senteret.

Det er inngått en vedlikeholdsavtale (avtale nr. 0051 for InfoTool) med Return A/S, som blant an-
net gir rett til oppgradering av programvare. Avtalen fornyes hvert år pr. 11. august.

1.3. Utvikling 1986-1989

13.1. Teledata

Tallet på informasjonsleverandører har vært forholdsvis stabilt, men det har skjedd en betydelig
kvalitativ endring i lOpet av Teledatas tre år. I åpningsåret  var de fleste informasjonsleverandOrene
perifere i forhold til brukergrupper som SSB i fOrste rekke henvender seg til. Men i perioden har
troen på teledata vunnet innpass i stadig flere miljøer. Betydningsfulle informasjonsleverandører
har kommet til, og de tekniske løsningene ei blitt mer fleksible, blant annet med tilkopling fra van-
lig PC. Det er fast og fremst de mange tilbudene via porter, som gjor Teledata interessant å søke
Store datamengder kan med dem gjøres ailment tilgjengelige i et brukervennlig format og lettlese-
lig skjermbilde.

Abonnenttallet har Okt fra om lag 600 i 1986 til 2 250 våren 1989. En betydelig del av dem er pri-
vatpersoner, men banker og kredittinstitusjoner, skoler og hOyskoler, og næringslivet ellers -har sær
lig det siste het meldt sin interesse. I lOpet av 1989 skal telefonkatalogen gjøres tilgjengelig i
Teledata. Det, sammen med den allerede tilgjengelige bOrsinformasjonen, banktjenestene, reiselivs-
informasjon og mulighetene for markedsfOring med detaljert illustrerte varekataloger og ordreek-
spedering, gjør at 1989 trolig blir et vendepunkt for denne tjenesten, og at abonnenttalet skyter ny
fart. Samarbeidsprosjekt med deltakere blant store informasjonsleverandører som Postverket og
Arbeidsdirektoratet og deres brukere gir ytterligere perspektiv på utviklingen.

13.2. SSB-data

SSB-data har stadig de om lag 150 sidene som utgjorde basen i starten. Disse sidene blir oppdatert
med den hyppighet som frigivelse av ny statistikk tilsier. I og med at alle pressemeldhiger legges
inn og tilgjengeligheten til Teledata er landsomfattende, er det bestemt at SSB-data er en offisiell
kanal for ny statistikk. Statistikk som er frigitt til publisering, er tilgjengelig i SSB-data fra kl. 0945
på publiseringsdagen.

I de seinere Ara har etterspOrselsen etter nye tall for en del konjunkturindikatorer Økt betydelig, og
tidsfaktoren synes I være meget viktig. Etter Ønske fra brukerne, angir vi derfor i SSB-data tids-
punkt for neste offentliggjOring av nye tan på enkelte statistikkområder, for eksempel utenrikshan-
del og lOnn for industriarbeidereaTagkontorene oppgir en forelOpig dato for neste offentliggjøring
sammen med den månedlige/kvartalsvise oppdateringen, og kan endre denne datoen inntil to dager
fOr planlagt offentliggjøring. Todagersfristen er endelig, og må overholdes.
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Teledatasystemet gir mulighet til å ta ut oppslagsstatistikk. Den viser gunstig utvikling for SSB-
data, fra gjennomsnittlig om lag 50 oppslag pr. uke i 1986 dl rundt 250 i 1989. I enkelte uker som
vi har oversikt over, har tallet på oppslag vært oppe i 400.

I 1987 ble det lagt inn en delbase for lengre tidsserier med indekser i SSB-data, og et spesielt pro-
gram for automatisk indeksbasert justering av tall

Året etter åpnet vi adgang til å bestille publikasjoner gjennom Teledata. Denne tjenesten er ennå
lite benyttet, men har heller ikke vært markedsført i nevneverdig grad.

2. SSB-data, oppbygging og innhold

2.1. Trestrukturen

Teledatabaser er bygd opp i en hierarkisk trestruktur. I Teledata utgjør hver struktur ett informa- ,

sjonstilbud. Trestrukturen består av knutepunkt ("noder"), og gir mulighet til å søke nedover i struk-
, turen fra nivå til undernivå, eller til andre geiner av strukturen ved hjelp av krysshenvisninger.

Trestrukttirprinsippet passer rimelig godt til SSBs emnegruppering.

Krysshenvisningene gir mulighet til å hoppe fra statistilcksiden for et emneområde til en side med
oversikt over publikasjoner for det samme emneområdet, og omvendt. Brukerne kan også ved hjelp
av stikkord hoppe til indeksberegnin' gssiden (*ib#). Hvis en kjenner sidenummeret til en side, kan
en hoppe direkte dit. Dette kan for eksempel gjøres til siden for bestilling av publikasjoner (*05#).

Selve informasjonstilbudet SSB-data har adressen SSB01. (01 angir at det er vårt første - og hittil
eneste - tilbud. Vi kan ha inntil 99 forskjellig baser.)

Under åpningsbildet, som har adressen S8B01, er

SSB-data strukturert med fem hovedgreiner. De er

.1. Statistiske opplysninger
2. Publikasjoner
3. Nyheter
4. Dette er SSB
5. Bestillingstjeneste

Det er følgelig fem knutepunkt og fem menyvalg under åpningsbildet.

2.2. Statistiske opplysninger

Under knutepunkt 01 Statistiske opplysninger finner vi knutepunkt som tilsvarer SSBs emnegrup-
pering. Knutepunkt 0101 og videre forgreining inneholder emnegruppe 1 Naturressurser og natur-
miljø, knutepunkt 0102 og videre forgreining emnegruppe 2 Sosiodemografiske emner osv. På neste
nivå, som fortsatt bare innholder menyer, finner vi emnene, for eksempel 010201 Befolkning,



010202 Helseforhold og helsetjeneste, 010203 Utdanning og skolevesen osv. Først på fjerde nivå
kommer tabeller og figurer. Det er foreløpig bare mellom en og ni sider på hvert emneområde på
dette nivået, men det er mulig å ha inntil 99 knutepunkt (sider) på hvert nivå, og 20 bilder til hver
side, og ytterligere 12 nivåer under det fjerde.

2.3. Publikasjonsoversikt

Knutepunkt 02 har en side som gir menyvalg til oversikt over publikasjoner utkommet det siste ett
til halvannet år. Dette knutepunktet har også emnegnappert forgreining. Men siden en emnegruppe
0 er teknisk uegnet i basesammenheng, er det opprettet et knutepunkt 07 for generelle emner. I knu-
tepunkt 02 er det menyvalg bue dil ett underliggende nivå, der vi finner en emnegruppeinndelt over-
sikt over publikasjoner. Oversikten viser tittel, serienavn og -nummer og pris. Disse opplysningene
regnes som tilstrekkelige til I bestille publikasjoner under 05 (se nedenfor).

2.4. Nyheter

Knutepunkt 03 har en side som gir menyvalg til to underliggende knutepunkt 0301 Aktuell statis-
tikk, som er kortversjoner av alle pressemeldinger, og 0302, som er oversikt over siste måneds ut
komne publikasjoner. Under 0301 ligger det i Teledatasenteret 16 sider som inneholder de 16 sist
oppdaterte pressemeldingene, mens det på den lokale PC-disken ligger lagret flere hundre sider som
utgjør et bibliotek av tidligere pressemeldinger. De fleste pressemeldingene går som kjent med for-
holdsvis uendret tekst fra gang til gang, og kan derfor lettvint oppdateres ved ny frigivelse. Siden
på knutepunkt 0302 og bakenforliggende bilder inneholder oversikt over siste måneds utkomne
publikasjoner. Det er planen at disse bildene skal oppdateres så ofte som en ny publikasjon er i han-
delen, men ressurssituasjonen har hittil ikke gjort det mulig.

2.5. Dette er SSB

Knutepunkt 04 inneholder en side som gir fem menyvalg, hvorav fire er underliggende knutepunkt
og det femte er krysshenvisning til det siste hovedknutepunktet, 05, under åpningssiden. Pe fire in-
neholder sider som har opplysninger om henholdsris adresser og telefonnummer til SSB, "Hvor-
dan finne ny statistikk?", "Hva kan vi hjelpe deg med?" og litt om SSBs arbeidsoppgaver.

2.6. Bestilling av piiblikasjoner

Knutepunkt 05 har bare en side i sin delstruktur. Det er siden for å bestille publikasjoner. De mas-
kerte utfyllingsfeltene I den er knyttet til Teledatas eget system der responsen blir registrert  Infor-
masjonsavdelingen leser hver dag av responsen I Teledata, og effektuerer eventuelle bestillinger.

2.7. Indeksberegning

Moshus Design og Return A/S ble engasjert til I utvikle en \såkalt SAP (Special Application Pro-
gramme) som gir brukerne adgang dl et enkelt beregningsprogram basert på tidsserier over indek-
ser.
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Indeksene som ble lagt inn, er konsumprisindeksen, prisindeks for forstegangsomseming innen-
lands, jordbrukets prisindeks og byggekostnadsindeksene for enebolig, rekkehus av tre og bolig-
blokk. Tidsseriene oppdateres umiddelbart etter at tallene er frigitt, og kan brukes på en spesiell
beregningsside etter et menyvalg på hvilken indeks brukeren Ønsker. På beregningssiden taster bru-
keren inn Ar og mined for utgangstidspunktet, og får automatisk opp siste Ar og måned, og et pro-
senttall for eventuell reduksjon i beregningen (kalt "kompensasjonsgrad"). Brukeren kan bekrefte
disse tre stOrrelsene, og fir da opp det indeksregulerte tallet Men brukeren kan også etter Ønske en-
dre tidspunkt og kompensasjonsgrad, eller få beregnet den prosentvise endringen fra ett tidspunkt
til et annet

3. Rutiner ved oppdatering

3.1. Tabeller og figurer

Tabellene og figurene som inngår i SSB-data, oppdateres etter hvert som nye tall frigis. Det vil i de
fleste tilfeller si at fagkontorene sender til Informasjonsavdelingen oppdatert manuskript på grunn-
lag av utskrift fra forrige oppdatering samtidig med eller umiddelbart etter at pressemeldingen på
området leveres. Når en tabell er oppdatert, tar Informasjonsavdelingen utskrift og sender den sam-
men med manuskriptet til fagavdelingen til korrektur. Når utskriften er feilfri, beholder fagkonto-
ret den til neste oppdatering.

3.2. PUblikasjonsoversila

Sidene som inneholder katalogen over publikasjoner utkommet siden 1. januar, eventuelt 1. juli fo-
regående Ar, er en kortversjon av det emneinndelte vedlegget i NOS-publikasjonene. Katalogeri blir
oppdatert ukentlig på grunnlag av melding om nye publikasjoner i Iriterne meldinger.

3.3. Nyheter

Nyheter omfatter Aktuell statistikk og siste måneds utkomne publikasjoner. Meldingene til Aktu-
ell statistikk tastes inn på grunnlag av kopi av manus til pressemeldiz' rgene. Kopien blir taft så snart

• manus mottas ved Informasjonsavdelingen, og meldingen legges inn i den lokale basen. Den an-
svarlige for SSB-data, redigerer en kortversjon av pressemeldingen. PA tidspunktet for offentliggjo-
ring av AS blir mildingen sendt til Teledatasenteret, og er dermed tilgjengelig fra brukerterminalene.

3.4. Dette er SSB

Sidene med praktiske opplysninger, hjelp til å finne fram i statistikken osv. m4 oppdateres så ofte
som endringer finner sted. Det gjelder ikke minst telefonnummer og adresser.

3.5. Indeksberegning

Programmet som gir mulighet for I indeksregulere tallstørrelser, henter indeksene fra egne tabeller
som ligger som en liten base utenfor selve SSB-data. Disse tabellene mi oppdateres særskilt og det
gjOres ved at operatoren kaller opp en spesiell registreringsside i SSB-data. Siden nås med kom-



mando *601#j online-posisjon mot Teledata, fra åpningssiden. Siden har selvforklarende tekst, men
en skal være oppmerksom på at programmet ikke oppfatter desimaltegn. Et seksposisjoners felt som
skal fylles ut med fire suffer hvorav ett er desimal, fylles altsi ut med to blanke og fire siffer uten
komma.

Det er viktig at indekstabellene oppdateres umiddelbart etter at nye indekser er lagt inn i de ordi-
nære nyhets- og tabellsidene i SSB-data.

3.6. Menyer

Menysidene endres bare dersom en tabell byttes ut mot en annen, fjernes eller endrer tekst i over-
skriften.

3.7. Automatisk oveifOring

I Teledata er det forelOpig ikke mulig I bulkoppdatere basene. Hver enkelt side må derfor overfo-
res for seg, og med en noe langsom rutine. Dette skaper problem når SSB Ønsker å offentliggiOre
ny statistikk samtidig .i. ulike medier, og når ulike statistikker skal offentliggjøres samtidig. For I el
Nine noe på dette, er det laget en kommandofil som kan gjøres ferdig på forhånd hver dag, og som
setter i gang overfOring fra et gitt tidspunkt. A. bruke kommandofilen din det lettere I kontrollere
tidspunktet for overfOringen, og redusere overfOringstiden. Framgangsmiten ved utfylling av para-
meterne i kommandofilen og igangsetting av overforing er detaljert omtalt i vecilegg.

3.8. Sikkerhetskopi

Det foreligger til enhver tid tre utgaver av SSB-data, en i det lokale biblioteket som ligger på hard-
disken på PC (kalt SSB1), og to i henholdsvis testbasen og produksjonsbasen i Teledatasenteret
Bergen. Det er derfor normalt ikke nødvendig I ta sikkerhetskopi av basen eller av enkeltsider. Hvis
en er uheldig og mister en enkeltside eller noe av informasjonen som ligger på en side, kan denne
siden overfOres fra senteret i Bergen og legges inn på nytt i SSB1-biblioteket. Likevel blir det tatt
en sikkerhetskopi som legges ut på diskett hvert kvartal.

4. Ressursbruk og kostnader

Ressursbruken på personellsiden gjelder i fOrste rekke Informasjonsavdelingen, som har ansvaret
for redigering og innlegging. av ny informasjon. Fagkontor som leverer tall, belastes med I fylle ut
små, enkle tabeller måneds- eller kvartalsvis, eller årlig, og har minimal belastning med det.

Kostnader ellers er nettoavgifter til Televerket; ulike avgifter fratrukket oppslagsavgiften pr. side
SSB-data.

4.1. Timeverk

Teledataprosjektet i SSB har fin tildelt en årlig ramme på 700 timeverk. Timeverksforbruket har
gått ned etter hvert som rutinene har stabilisert seg, men rammen bør holdes av hensyn til planleg-
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ging av nye og forenklede rutiner, tilpasning til . porter (gateways) og nye tilbud. Det er viktig å av- •
sette mer ressurser enn hva vi hittil har gjort til kvalitetskontroll.

4.2. Sideinntekter'

Sider med 'statistisk informasjon og indeksberegningssiden har SSB belagmed egne avgifter, va-
rierencie med hyppigheten av oppdatering. Avgiften står altså i forhold til SSBs arbeid med siden.
Sider som oppdateres månedlig eller hyppigere mi brukerne betale 3 kroner pr. oppslag for å se på,
sider som oppdateres kvartalsvis eller årlig, koster 1 krone. Å få utført en indeksberegning koster
4 kroner. Alle andre sider (menyer, publikasjonsoversikter og SSB-informasjon) er gratis.

4.3. Avgifter til Teledata

Avgiftene som SSB må betale til Teledata, er følgende:

a) abonnementsavgift og tellerskritt som belastes den egne linjen som
• redigeringsterminalens modem er tilkoplet (42 42 88),
b) kvartalsavgift for informasjonsleverandører
c) maskinleie (lagerplass inntil 500 kb)
d) kommunikasjonsavgift
e) sideavgift
f) avgift for opptelling av oppslagsstatistikk
g) avgift for lagting av innkomne svar
h) avgift for innkreving av sideinntekter

Summen .av b til h minus sideinntekter gir SSBs nettoutgift på Teledata. I 1988 utgjorde avgiftene
om lag 28 000 kroner, mens sideinntektene dekket 10 prosent av dette.

5. Forholdet til andre databaser

SSB-data i Teledata er den første basen som SSB har satt i drift og gjort tilgjengelig for eksterne
brukere. Teledata er en -gunstig spredningskanal for .statistiik informasjon fordi informasjotien er
tilgjengelig overalt, samtidig og på en brukervennlig måte. SSB-data har derfor muligheten i seg til
å bli innfallsporten til annen og mer omfattende informasjon. Teknisk ligger det til rette for å opp-

•rette knutepunkt i SSB-datastrukturen som er sikalte .gatewayknutipunkt. Disse aktiviserer en pro-
gramapplikasjon som kaller opp en datamasldn utenfor Teledatas maskin, og henter  data fra baser
der. Enkelte tilbud i Teledata hentes allerede i sin helhet fra eksterne datamaskiner, umiddelbart et-
ter at brukeren har passert påloggingsprosedyre og funnet fram til ønsket informasjonsleverandør
(eks. Aftenpostens Ajour og Universitetsforlagets Samfunnsboka). Et problem som rammer SSBs
databaser, er at datastrukturen i dem er basert på åttitegns skjermbilde og knyttet til tabellformater.
Det må sannsynligvis omfattende programmerhig til for å få presentert SSBs tallmateriale fra de or-
&nære basene på våre egne maskiner i Teledatas skjermformat (40 tegn pr. linje og 22 linjer). Det
er likevel SSBs policy å satse på Teledata som spredningsalternativ.
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I tilridingen fra en gruppe som vurderte online-spreding av statistikk, er Teledata anbefalt som et
hovedalternativ. Teledata gir SSB best egenkontroll med lagring og spreding, ved siden av at det
anses som billigst for både brukerne og SSB. Ingen av de såkalte verdiokende tjenestene (Val)
som andre databaseverter og nettverkseiere tilbyr, vil fordyre informasjonen fra SSB på dens vei til
brukerne. Spesielle brukergrupper vil likevel kunne få sin statistikk via andre nettverk enn Teleda-
ta, for eksempel kommunene gjennom KD-nett og sentralforvaltningen gjennom departementenes
nettverk. SSB-data i Teledata vil inntil videre først og fremst betjene allmennhetens behov, og let-
tere brukere som for eksempel grunnskolen og den videregående skolen. Dessuten er SSB-data et
viktig markedsfoingselement for SSB. Basen er en innfallsport til vårt emnegruppesystem, og eg-
ner seg som "meny" for øvrige databaser som skal være offentlig tilgjengelige.

6.Videre utvikling

Brukervennligheten gjør at Teledata vil sti sentralt i statens anstrengelser for å bedre 6g øke den
elektronitkbaserte formidlingen av offentlig informasjon. SSB bør derfor holde seg  langt framme
i utvikling av kompetanse og sørge  for å befeste sin tilstedeværelse i denne delen av informasjons-
markedet Også I den økende internasjonale informasjonsflyten er Teledata et springbrett. En for-
utsetning er at gatewayproblemene blir lost.

En annen mulighet ligger i sammenkopling av teledata og videoteknologi. SSB har i 1989 ukentlig
produsert tekstplakater på teledata som via omkoding og overspilling på videogram blir sendt på
satellitt (den samme som sender TV-Norge) til hele landet SSBs tekstplakater inngår i en større
programsammenheng med forskningsformidling og generell samfunnsinformasjon (TV-Forum).
Både hinhold og form i disse programmene har vakt internasjonal oppmerksomhet, og det er ikke
uten stolthet at Informasjonsavdelingen i SSB kan berette om pionerinnsats på området. Videote-
knologi i kombinasjon med teledata gir enda videre perspektiver på formidlingsutfordringen. Stik-
kord her er lærepakker til undervisningsverket på alle nivåer, tekst-tv i kombinasjon med lokale,
regionale og riksdekkende nyhetsproram og tabeilpakkeri teledataformat på disketter og CD-ROM.

SSB annonserer gjennom tv-plakatene for Teledata/SSB-data, og bidrar dermed til spredning av
kjennskap til Teledata som informasjonskilde til et langt bredere publikum enn det som til ni har
gjort seg kjent med Teledata.
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Dokumentasjon av SSB-data pr. mai 1989

S5B—DATA
Statistisk sentralbyrå

Statistiske opplysninger 1
Publikasjoner	 2
Nyheter	 3
Dette er SSB	 4
Bestille publikasjoner' 5

'Dersom du ikke kjenner nummeret på pub-
likasjonen, velg 2 forst

Oppgi Statistisk sentralbyrå som kilde
når tall fra SSB-data brukes.

Oa

STATIST. SENTRALBYRA060821-1425

-so	 Statistiske
opplysninger

NATURRESSURSER OG NATURMILJØ
Areal, forurensning mv.	 1

SOSIODEMOGRAFISKE EMNER
Befolkning, helse, utdanning mv.	 2

SOSIOØKONOMISKE EMNER
Arbeidskraft, lønn, konsumpriser 	 3

WERINGSOKONOMISKE EMNER
Jordbruk, industri, olje, bygg,
utenriks- og varehandel, samferdsel 4

SAMFUNNSØKONOMISKE EMNER
Off forvaltning, nasjonal- og uten-
riksregnskap 	 5

SAMFUNNSORGANISATORISKE EMNER
Valg 	 6

Hovedinnhold *10
SSB01-01a

Vedlegg 1
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********************************************

Naturressurser og naturmiljz

I Areal	 II
I Luftforurensning	 '3 I

Standardtegn i tabeller

... Oppgave mangler forelzpig
- Null
* Forelzpige tall

I Innhold *1* 	 Publikasjoner 4 I
0101a I

********************************************

********************************************

Naturressurser og naturmiLjz

Areal

I Landareal	 1 I
I

I -
I Innhold 2	 Publikasjoner 3

010101a I

********************************************
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********************************************

Naturressurser og naturmiljø

I Landareal. Km

Oyer i 	 I
I alt Fastland saltvatn I

I Hele landet 	 386 958 301 585 85 373 I

I Østlandet 	 94 660 94 325 	 335 I
I Agder/Rogaland 25 634 24 894 	 740 I
I Vestlandet 	 49 372 44 872 4 500 I
I Trøndelag 	 41 294 39 360 1 934
I Nord-Norge 	 112 918 98 134 14784 I

I Svalbard 	 62 700 	 62 700 I
I Jan Mayen 	 380 	 380

I Innhold 1 	Publikasjoner 2
01010101a

********************************************

********************************************
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*M**********M~M*******************

Naturressurser og naturmiljø

1
Luftforurensning

I Forurensningsutslipp til luft 	 1 I
I Kilder til forurensningsutsUpp
I' til luft 	 2 	 I

I Innhold 3 	 Publikasjoner 4 I
010107a I

**********************M*******************

1/4

************4 '******************************4

Naturressurser og naturmiljø

I Forurensningsutslipp til luft.Tu,sen tonn I

1976 1980 1984 1906 I
1
I Svovel-
I dioksid 	 155 	 150 	 104 	 99 I
I Nitrogen -
I oksider 199 207 226 244 I
I Karbon-
I monoksid 	 537 	 608 	 600 	 670 I

I Karbondioksid 	 72418, 34664 77707 34826

I Innhold A 	 Publikasjoner 2
01010301a I

*444444***********444****444*44444*444~
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*M*XIMMM * **1(*****>:(** .10 1010g1(4<i0t

I	 Naturressurser og natrmilj	 I
I	 1
I Kilder til forurensningsutslipp til	 I
I ,luft.	 19E36. Tusen tonn	 I
I	 T
I 	 Svovel- Nitro- Karbon- Kar- I
I 	 diok- 	 genok- mon- 	 bon- I
I 	 sid 	 sider oksid 	 di- 	 .I
I 	 oksid I
I 	 I
I I alt 	 99 	 244 	 670- 	 34826 I
I Transport- 	 I
I virksomhet 	 21 	 95 	 47 	 6768 I
I Industri og 	 I
I bergverk 	 67 	 48 	 47 	 16157 I
'I Annen nringt- 	 I
I virksomhet 	 7 	 6;7 	 109' 	 6025 I
I Private hus- 	 ' I
I holdninger -

	

...:1- 	 -,...
	,.,,J	 423	 5877 I

I	 I
I Innhold 1	 Publikasjoner 2 I
I	 01010302a I
I	 I
******************4******I******************

*rn****1(****1(*****t44********************“

Sosiodemografiske emner

I•
I Befolkning	 1 I
I Relse-forhold og helsetjeneste
I Utdanning og skolevesen	 3 I
I Kultur, tidsbruk, -ferie og fritid	 4 1

Standardtegn i tabeller

a• W Oppgave mangler forelzpig
- Null

Forelzpige tall

I Innhold *1#	 Publikasjoner 5
0102a

******************4*************************
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********************************************

Sosiodemografiske emner

Befolkning

I Befolkningsutvikling siste Ar	 01 I
I Befolkningsutvikling 1920-2050	 02 I
I Folkemengden etter kjann og alder 	 03 I

'I Folkemengden etter alder	 04 I
I Fruktbarhet	 05 I
I Ekteskap og skilsmisser	 06 I
I Folketilvekst landsdeler	 07 I
I Familietyper	 08 I
I Utenlandske statsborgere	 09 I

I Innhold 10	 Publikasjoner 11 I
010201a I

********************************************

************************ * ***************ii***

Sosiodemografiske emner

I:Befolkningsutvikling 1988

I Fadte	 57 449
I Dade	 '-45 306
I Fadselsoverskudd	 =12 143
I,
I Nettoinnflytting	 +10 169

I Folketilvekst	22 31 2

.

I Folketall 1.1.1989:	 4 220 686

I Innhold *1#	 Publikasjoner i I
01020101a,I

********************************************
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—Pm	
Sosiodemogratiske emner

Befolkningsutvikling fra 1920.
Framskriving til 2050.

Mill .
5 	.	 4,47 mill.

4
Forutsetter:

3 	 - fruktbarhet
som nå

2 	 . 	 - nettoinn-
. 	 flytting

1 	 =5000

1920 1950 1987 	 2030 2050

Innhold 1
	

Publikasjoner 2
01020102a

********************************************

'Sosiodemografiske emner .

I Folkemengden etter kjznn og alder.
I 1.1.89

alt	 Menn	 Kvinner I
I Alder

I
I Alle.	 4 220 686 2 oee 062 2 132 604 I
I 0- 6 Ar	 769 526	 189 490	 180 036 I
I 7-15 "	 493 773	 252.492	 241 241 I
;I 1,4D-66 "	 2 759 383 1 401 644 1 357 739 I
I 67-'	 "	 598 044	 244 456	 753:, 588 I

I Innhold 1 	Publikasjoner 2
01020107a I

*************M****************************
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„Am Sosiodemografiske emner
Folkemengden etter alder 1988

n

1111.4- 1.11 	 111111•1111 .1102049 1
0-58=m1::::■111110-39

limmummommimmlimmis20_29mmmv

0-9
IIIIiiiIIIIIIIIIII 	 p.11[1111111111111

150 100 50 0 	 0 50 100 150
menn

	

	 kvinner
1000 personer

Innhold *1: 	 Publikasjoner 1
01020104a

.71%.11 Sosiodemogratiske emner
Fruktbarhet

Samlet truktbarhet 7-- antall
barn hver kvinne kan komme til
flide ut fra registrerte alders-
avhengige rater.

C3 C3 MT 	 Li ti
41'70 k. 	 -A 	 AI'''. la A": k

I. le so le i23

1980 	 1375 	 1987
285H 	 1,98 	 1,75

Innhold 	 Publikasjoner 1
01020105a

Alder

.1 . 111183-0-1; 911111.11.111111

- .%0-68.
-79 	 .11.1



Publikasjoner 1
01020107a

Innhold *10

I alt: 22 397

9

********************************************

Sosiodemografiske emner

I Ekteskap og skilsmisser

Inngatte Opplzte ekteskap
ekteskap 	 Skils-
pr. 1.1. 	 llood 	 misse

I 1982 	 21 706 	 18 224 	 7 668
I 1983 	20 807 	 19 577 	 7 668
I 1984 	 20 537 	 18 471 	 7 974
I 1985 	 20 221 	 19 086 	 8 206

1986 	 20 513 	 18 656 	 7 891
I 1987 	 21 081 	 18 936 	 8 417

I Innhold 1 	 Publikasjoner
I 	 01020106a I

********************************************

„1110-
Folketilveksten i landsdelene 1988

",/
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******M *************************1(** *****

Sosiodemografiske emner

I Familietyper pr. 1. januar 1987

Antall

Familier i alt	 1 857 967
I Ektepar uten ugifte
I barn
	 7.10 205

I Ektepar med ugifte
I barn
	 588 555

I Mor med ugifte barn
	 150 142

I Far 	28 898
I Enslige
	 790 167

Prosent

100,0

16,7

31,7
8,1
1,6

42,0

I Personer pr. familie

I Innhold 1

2,24

Publikasjoner 2
01020109a I

**** ****** ************** ****** **************

***** *** *****M******** **** *************** *

Sosiodemografiske emner

Utenlandske statsborgere

Utenlandske stats-
borgere i alt,:
Europa i alt
av dette: Danmark

Sverige

Afrika i alt
Asia i alt

av dette: Pakistan
Vietnam

Amerika i alt

	1.1.1988	 1.7.1988 I

	127 675	 129 452 I
	71 341 	7 229 I
	17 562	 17 897 I
	12 037	 12 462 I
	5 292 	595e

	

70 701 	 72 699 I
	10 252	 10 739 I
	5 954	 6) 139

	

15 877 	 Ib 694
1

I Innhold 1	Publikasjoner 2
01020109a 1

********************************************
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*M***************M*********************

Sosiodemografiske emner

Helseforhold og helsetjenester	 I

I Dzdsfall, hovedArsak	 1 I,
I Helseinstitusjon	 2 I
I Helsepersonell

I	 I

I	 •

I -
I

I Innhold 4	 Publikasjoner 5
010202a I

********************************************

********************************************

Sosiodemografiske - emner

I Dodsfall. 1987. HovedArsaker
Antall Prosent I

I Dods-fall i alt	 44 989	 100,0 I
I Infeksjonssykdommer	 315.	 (7,7
I Ondartede svulster	 9 636	 21,4
I Hjerte/karsykdommer	 21 752	 48,4 I
I Sykdommer,i Andedretts-
I organene	 3 887	 8,6
I Sykdommer i fordffyelses-
I organene	 I 475
I Sykdommer i urin- og

kjognnsorganene	 632	 1,4 I
I Medfffdte misdannelser	 25 9 	0,6 I
I: Andre kjente sykdommer	 2 856	 6,4 I
I Sympt.ag ubest. tilst.	 1

	
3,4 I

I Ulykker/skader	 1 933	 4,4, I
I Selvmord	 64 9 	1,4 I
I Drap	 60	 0,1 I
I Innhold 1	 Publikasjoner - I

01020201a I

********************************************
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********************************************

Sosiodemografiske emner

I Helseinstitusjoner 1987

Institusjoner	 Senger I
I alt	 1 206	 66 373 I

I Regionsykehus	 5	 4 847 I
I FylkessykehusI	 13	 5 940 I
I Fylkessykehus II

	
7 387 I

I Spesialsykehus	 20	 1 869 I
I Sykestuer og fzdehjem	 38	 442 I
I Somatiske sykehjem	 679	 70 870
I Somatiske treningsinst	 7	 214 I
I Psykiatr. inst .	 186	 8 966 I
I Inst. for psyk.
I utviklingshemende	 203	 878. I

I Innhold 1	 Publikasjoner 2 I
01020202a I

********************************************

*******************************************

Sosiodemografiske emner

I Helsepersönell i yrke pr. 20. feb. 1985 I

Tann- Syke- / Hjelpe- I
Leger . leger pleiere plefere I

I Hele
I landet	 9 142 4 284 35 373 36 554 I

I Østlandet	 4 967 2 393 17 249 17 809 I
I Agder/Rog , 	 949 	 487 	 5 1 29 	 4 277
I Vestlandet 1 491 	 24 	 6 022 	 6 605 I
I Trzndelag 	 731 	 293 	3 507 	3 786 I
I Nord-Norge 1 004 	 369 	 3 466. 4 121 I

I Innhold 1 	 Publikasjoner 2
01020207a

********************************************
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********************************************

Sosiodemografiske emner

Utdanning og skolevesen

I Skoler, lærere og elever 	 1 .1
I Befolkningens høyeste utdanning 	 7' I

I *Innhold 3 	 Publikasjoner 4 I
010203a I

*t*** ** *** *** ***** * ** ** ***** **** ************

********************************************

Sosiodemografiske 4hIner
I Skoler, lærere og elever.Skoleslag og Ar I

Lærere 	 Elever! I
Skoler . Hel still.studenter I

I Alle skoleslag
I 1985-86 	 .4 784 	 57 744 841 666 I
I 1986-87 	 4 763 	 59 285 831 957 I
I Grunnskoler'(*)
I 1985-86 	 3 611 	32 529 536 954 I
I 1986-87 	 3 596 	 34 148 	 52 2 778 I
I Videreg.skoler
I 1985-86 	 937 	 18 156 	 209.629 I
I 1986-87 	 940 	 18 135 	 206 068 I
I Høgskoler
I 1985-86 	 220

	
078 (*)57 000 I

I 1986-87, 	211	 7 072 	 60 191 i
I Universitet
I 1985-86 	 16 	 7 987 	 41 658 I
I 1986-87 	 16 	 7 970	 42 920
I (*)Inkl.spesialskoler (*)Beregnet tall
I Innhold 1 	 Publikasjoner 2 I

0102W:Ola I

********************************************
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********************************************

Sosiodemografiske emner

I Befolkningens høyeste utdanning 1986

Personer 16 ar og over I
Menn 	 Kvinner

I Ungdomsskolenivd 	 533 435 666 860
I Gymnasniva 	 783 064 767 137
I Universitets-7 og
I hzgskoleniva 	 251_976. 208 933
I Uoppgitt eller
I ingen fullført

utdanning 	 51 145 	 45 080

I Innhold 1 	 Publikasjoner 2 I
01020702a 1

********************************************

******* *********** ** * ********* * ***** ***** ***

Sosiodmografiske emner

Kultur, tidsbruk, ferie og fritid
, I

-I T i dsbruk 	 1 I

I Innhold 1 	 Publikasjoner 2
010204a I

********************************************
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********************************************

Sosiodemografiske emner

I Tidsbruk 1981. Gjennomsnitt for alle
I ukedager

Timer
'menn Kvinner I

I I alt 	 24 	 24 I

I Inntektsgivende arbeid,
I arbeidsreiser mv. 	 4,7 	 2,4 I

I Husholdsarbeid, herunder
I omsorgsarbeid 	 2,4 	 4,8 I

I Utdanning 	 0,5 	 0,5 I

I Søvn og andre personlige
I behov 	 10,2 	 10,3 I

I Fritid 	 6,1 	 5,9 I
I Innhold 1 	 Publikasjoner 2 I

01020401a I
I
********************************************

*****i**************************************

Sosioøkonomiske emner

I Arbeidskraft
I Lønn 	 3 I
I Personlig inntekt og forbruk 	 4 I
I Konsumgrisindeksen 	 5

Standardtegn i tabeller

83 . Oppgave mangler forelzpig
- Null
* Forelzpige tall

I Innhold *1# 	 Publikasjoner 6 I
I Indeksberegning *ib#

0103a I

********************************************
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********************************************

********************************************

Sosioøkonomiske emner

Arbeidskraft

I Befolkningen etter arbeids-
styrkestatus (AKU)	 1 I

I Sysselsatte og utforte ukeverk
I etter næring (AKU)
I Arbeidstakere etter næring
I Arbeidstakersammenslutninger	 4 I

Arbeidskraftunderszk.elsen (KU) er en
I utvalgsunderszkelse, og derfor beheftet I
I med en viss usikkerhet. Se-NOS Arbeids- I
I markedsstatistikk om usikkerheten i AKU. I

I Innhold 5 	 Publikasjoner 6 I
010:702a I

**********************.**********************
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********************************************

I 	 Sosiozkonomiske emner 	 I
I 	 I
I Befolkningen etter arbeidsstyrkestatus 	 I
I (AKU) 	 I
I 	 1987 1988 1kv.88 lkv.89 I
I 	 1 000 	 I
I I alt 16-74 ar 3O4. 	3075	 3094 I
I 	 I
I I arbeids- 	 I
I styrken 	 2171 m2183 2179 "1 2158 I
I 	 L 	 L 	 1
I. Sysselsatte 	 2126 12114 2126 11 2050 I

II 	 111
•1 	 I
I Arbeidsszkere 	 45 	 69 	 54 	 108 I
I 	 I
I 	 Prosent 	 I
I Arbeidsszkere i 	 I
I prosent av ar- 	 I
I beidsstyrken 	 2,1 	 7 ,',

	...)AL.	
'', =	.,..., 	 5,0 I

I • = brudd i serien 	 I
I Innhold 1 	 Publikasjoner 2 I
I 	 01030201a I
I 	 I
********************************************

********************************************
I 	 I
I 	 I
I 	 I
I 	 Sosioøkonomiske emner 	 I
I 	 I
I Sysselsatte og utfsyrte ukeverk etter 	 I
I næring,(AKU) 	 I
I 	 1987 1988 1kv.88 lkv.89 I
I 	 1 000 	 I
I Alle'næringer 	 mi 	 me 	 I
I 	 Sysselsatte 	 2126 1 2114 2126 L 2050 I
I 	 Ukéverk 	 1846 L1778 1815 L 1788 I
I Skjermede 	 16 	 L 	 I
I næringer 	 L 	 L 	 I
1 	 Sysselsatte 	 1787 L1788 1791 L 1731 I
I 	 Ukeverk 	 1535 11'1490 1506 L 1490 1
I Konkurranseut- 	 L 	 L 	 I
I satte næringer 	 L 	 L 	 I
I 	 Sysselsatte 	 334 L 320 329 L 312 I
I 	 Ukeverk 	 311 L 287 	 307 L 296 Iill 	 ii
I 	 I
I 	 ' 	 I
I 	 I
I Innhold 1 	 Publikasjoner 2 I
I 	 0107:0202a I
I 	 I
********************************************
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********************************************

Sosiosykonomiske emner

I Arbeidstakere etter næring. 1 000

1985 	 1986 	 1987

2.kv 	 2.kv 	 2 kv.

I Oljeutvinning 12,6 	 14,6 	 15;0

I Industri og
I bergverk
	

340,4 347,9 348,5

I Bygg og
I anlegg
	

119,9 128,0 136,3
I Bank og forr-
I etningsmessig
I tjenesteyting *.
I- Kilde: Arbeidstakerstati stikk
I.
I Innhold 1 	 Publikasjoner 2

01030207a

********************************************

********** * ************* ****** **************

Sosiookonomiske emner

I Arbeidstakersammenslutninger

I Medlemmer pr. 31. desember

1985
	

1986 	 1987
LO 	 768 778 785 617 788 379

I YS 	 127 464 131 739 136 466
I AF 	 136 800 144 108 150 032
I Andre 	 169 790 170 182 179 038

I Innhold 1
	

Publikasjoner 	 I
01030204a I

1988

2 kv. I

15,3 I

339,0 I

143,2 I

148,0 I

********************************************
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********************************************

Sosiozkonomiske emner

Lznn

I Industriarbeidere 	 1 I
I Bygg og anlegg 	 2 I

I Innhold 1 	 Publikasjoner 2 I
010303a I

***3!****************************************

********************************************
I 	 I
; 	 I
I Industriarbeidere. Gi.snitts time-fortie- I
I neste og indeks for gj.sn. timefortjen. I
I 	 I
I 	 I alt Menn Kvin7 I alt Menn Kvin- I

- 	 I 	 Kroner 	 ner 	 1979=100 	 ner 	 I
I 1985 61,52 63,28 52,65 170 	 169 175 	 I
I 1986 67,72 69,69 56,40 187 	 186 194 	 I
I 1987 78,64 81,00 67,83 217 	 216 225 	 I
I 1968 82,99 85,36 71,98 229 	228 239 	I
I 	 I
11987 	I
I 1.kv 76,04 78,29 65,59 210 	 209 218 	 I
I 2.kv 76,45 80,89 67,10 216 	 216 223 	 I
I 3.kv 79,16 81;48 68,38 218	 218 227	 I
1 4.kv 80;92 83,34 70,14 --›-y7..., 	 -,,,,,,..... 	 .n.,....m.	J:a.,	 I

1 1988 	 1
1 1.kv 81,61 83,99 70,63 ,,..-44.J 	 224 234 	 I
I 2.kv 83,67 86,21 72,03 "31 	230 239 	 I
I 3.kv483,25 85,57 72,72 229 	 228 240 	 I
I 4.kv 83,54 65,80 77,03 270 	 "29 24" 	 I
I Neste melding ventes 25.05.89 k1.09.45. 1
I Innhold 1 	 Publikasjoner 2 I
1 	 010707;01a I

1 	 I

********************************************



20

********************************************

Sosioøkonomiske emner

I Arbeidere i bygg og anlegg
I Gjennomsnittlig timefortjeneste. Kroner I

Bygg og

	

anlegg	 Bygg Anlegg I
I 1984	 65.90	 63,71 81.81 I
I 1985	 71,08	 68,79 88,36 I
I 1986	 79,58	 75,81 101,58 I
I 1987	 94,79	 89,92 119,94 I
I 1988	 100,01	 95,74 125,31 I

I 1986 4.kv.	 83,96	 80,10 105,72 I
I 1967 1.kv.	 89,03	 84,53 115,62 I
I 1987 2.kv.	 94,03	 89,26 117,76 I
I 1987 3.kv.	 97,20	 91,24 124,44 I
I 1987 4.kv.	 98,82	 94,59 121,18 I
I 1988 1.kv.	 98,87	 94,23 125,45 I
I 198S 2.kv.	 101,09	 96,54 127,06 I
I 1988 3.kv.	 99,04	 94,94 123,68 I
I 1988 4.kv.	 100,99	 97,15 124,88 I
I Innhold 1	 Publikasjoner 2 I

01030302a I

********************************************

********************************************

Sosiozkonomiske emner

Personlig inntekt og formue

I Gjennomsnittlig bruttoinntekt etter
I kjønn og alder	 1 I
I Gjennomsnittlig bruttoinntekt etter
I sosioøkonomisk/ekteskapelig status	 P.' I
I Gjennomsnittlig bruttoinntekt etter
I landsdel/kommunestorrelse 	 3 I
I Selv.angivelsesregnskap. Gjennomsnitt
I i kroner 	• 4 I
I Selvangivelsesregnskap. Prosent av

bruttoinntekt	 - I

I Innhold 5	 Publikasjoner 6
010304a I

********************************************



21

?Ic*******************************************

Sosiosykonomiske emner

I Gjennomsnittlig-bruttoinntekt for
I personer 17 dr og over etter kj.ann/
I alder. Kroner

1984	 1985	 1986	 I
I Kjhynn
I Alle	 85 982	 93 083 108 334	 I
I Menn	 118 214 126 272 146 846	 I
I Kvinner	 55 524	 61 287	 71 651	 I
I Alder
I 17 - 24 år	 44 602 48 363 58 754	 I
I 25 - 44 Ar	 104 612 114 Q64 132 909	 I
I 45 - 66 dr	 101 188 109 226 127 630
I 67 - 79 Ar	 60 000 64 417 75 179	 I
I 80 -	 44 024 47 412 57 059	 I

I Innhold 1	 Publikasjoner 2 I
0103040,1a I

********************************************
*i

********************************************

Sosiosykonomiske emner

I Gjennomsnittlig bruttoinntekt for
I personer 17 Ar og over etter sosiosyko-
I nomisk/ekteskapelig status. Kroner

1984	 1985	 1986 I

I Sosiookonomis:
I status
I Selvstendige	 159 965 147 415 175 394 I
I ansatte	 123 171 134 874 146 877 I
I Pensjonister	 51 663

	

614	 65 901 I
I Andre	 15 172	 16 941	 19 025 I
I Ekteskapelig
I status
I Ugifte	 64 999 75 219 84 883
I Gifte 96 290 101 555 121 803 I
I Separerte/skilt100 134 112 411 125 646 I
I Enker/enkemenn 65 401 69 630 77 590
I Innhold 1 	 Publikasjoner 2 I

01070402a I

********************************************
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********************************************

Sosiozkonomiske emner

I Gjennomsnittlig bruttoinntekt for
I personer 17 Ar og over etter landsdel: 	 I
I kommunes -tør-reise. Kroner

	1984	 1985 	 1986
I Landsdel
I Østlandet 	 88693 	 95538 112 617 I
I Agder - Rogaland 89287 	 97400 114 351 I
I Vestlandet 	 80953 89327 102 206 I
I Trøndelag ...... so4e3 	 87126 	 98 882 I
I Nord-Norge ..... 82677 	 87982 	 99'314 I
I Kommunes -tør-reise/
I Antall . innbyggere

	

- 4999 .... 77411 	 80125 	 95 016 I
I 5000- 9999 .... 77273 	 85486 	 98 694 I
I 10000-19999 .... 83302 	 90161 108 832 I
I 20000-49999 .... 88022 	 94900 108 345 I
I 50000- ..... .. 96870 106247 121 768 I.
I Innhold 1
	

Publikasjoner 2 I
.010:70407a I

********************************************

******i*************************************

Sosiosykonomiske emner

I • Selvangi vel sesregnskap for personer
I 17 Ar og over. Gjennomsnitt i kroner

1984 	 1985 	 1986 	 I

I Bruttoinntektt.... 85982 93083 108 334 I
	L ønn ............. 60545 66680

	
76 964 I

	

I Pensjon og trygd . 12715 14072
	

14 716 I
I Næringsinntekt ... 9118 	 8097

	
10 934 I

I Kapitalinntekter . 3604 	 4235
	

5 720 I
I Fradrag 	 18442 19716

	
24 843 I

I Minste- og opp 
-

I gjørsfradrag ..... 4180 	 4594
	

5 078 I
I Undersk i næring 	 1300 	 662

	
962 I

I Gjeldsrenter ..... 8201 	 9452
	

12 961 I
I Andre fradrag ..a. 4761 	 5007 	 5 842 I

	

I Netto før særfrad. 67754 73579
	

83 755 I
I Inntektsskatter 	 19281 20907 	 25 672 I
I Innhold 1 	 Publikasjoner 2 I

01030404a I

********************************************
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********************************************
I	 1
1	 I
1	 I
I	 Sosiozkonomiske emner	 I
I	 1
I Selvan6ivelsesregnskap for personer	 I
I 17 dr og over. Prosent av bruttoinntekt I
I 	 I
I 	 1964 	 1985 	 1986 	 1
I 	 1
I Bruttoinntekt 	 100 	 100 	 100 	 1
I Lznn 	 70 	 72 	 71 	 I
I Pensjon og trygd 	 15 	 15 	 14 	 1
I Nmringsinntekt	 11	 15	 10	 I
I Kapitalinntekter 	 4 	 4 	 5 	 I
1 Fradrag 	 21 	 21 	 23 	 I
I Minste- og opp- 	 I
I gizrsfradrag 	 '5 	 .

	

 5 	 I
I Undersk. i næring 	 4.)

	

. 	 1 	 1 	 I
I Gjeldsrenter 	 9 	 10 	 12 	 I
1 Andre fradrag 	 5 	 5 	 5 	 1
I Nettd fzr smrfrad. 	 79 	 79 	 77 	 I
I Inntektsskatter 	 -,-,

	

.. 	 --,,,

	

.. 	 24 	 I
I Innhold 1	 Publikasjoner 2 I
I	 01070405a I
I	 I
********************************************

********************************************

Sosiozkonomi ske emner

Personlig forbruk

I Konsumprtsindeksen siste 5-dr	 1 I
I Kontumprisindeksen siste mdned	 2 I
I Indeksberegning	 3 I

I Innhold 4
	

Publikasjoner 5 I
0107.05a

********************************************
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******* * ***** * ******** * * * *******************
Sosiozkonomiske emner

I Konsumprisindeksen. 1979 = 100

I Ar 	 1985 	 1986 	 1987 	 1988 	 1989 I
I Gi.sn. 170,8 183,1 1991, 	 212,4
I Jan 	 166,3 176,2 192,9 206,4 217,1 I
I Feb 	 166,8 176,9 1946, 	 207,8 217,9 I
I Mar 	 168,7 178,0 196,6 210,8 219,8 I
I Apr 	 169,4 179,2 197,2 211,3 221,0 I
I Mai 	 169,9 179,4 197,6 211,7
I Jun 	 171,1 182,5 1987, 	 212,9

Jul 	 171,7 184,4 199,3 212,9
I Aug 	 171,2 185,1 199,6 212,7
I Sep 	 172,9 187,8 202,4 215,4
I Okt 	 173,3 188,5 202,6 215,.6
I Nov 	 173,9 189,0 2030. 215,6
I Des 	 174,4 18 .9,9 204,0 215,5

I Neste indeks ventes 	 9. 06.89 kl. 09.45 I
I Indeksberegning *ib*
I Innhold 1 	 Publikasjonen 2 I

0103050Ia I

********************************************

********************************************
I 	 I
I 	 Sosiookonomiske emner 	 I
I Konsumprisindeksen siste mdned. 1979=100 I
I 	 Prosentendring I
I 	 April 	 Mars- April I
I 	 1989 	april 88-89 I
I . 	I
I Totalindeks 	 221,0 	 0,6 	 4,6 I
I Matvarer 	 227,8 	 12 	 2,9 I
I Drikkev.og tobakk 	 249,1 	 0,0 	 5,4 I
I Klær og skoty 	206,8	 1,4 	 3,7 I
I Bolig, lys og br. 	 229,8 	 - 	 5,8 I
I Kobler og hush.art. 211,8 	 0,1 	 3,8 I
I Helsepleie 	 200,3 	 -0,;2 	4,2 I
I Reiser og transport 219,6 	 0,4 	 5,4 I
I Fritid ag utdann. 	 1998, 	 1 q 0 	 4,1 I
I Andre varer og ti. 235,5 	 02 	 4,4 I
I 	 I
I Neste indeks ventes 	 9.06.1989 k1.09:45 I
I 	 I
I Indeksberegning *ib* 	 1
I Innhold 1 	 Publikasjoner 2 I
1 	 0107.0502a I
I 	 I
************************M*****************
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********************************************

Indeksberegning

I Konsumprisindeksen .

I Prisindeks for jordbruket ww.2

I Engrosprisindeksen ..........3

I Byggekostnadsindeks
I - for eneboliger av tre
I - for rekkehus av tre .......5
I - for boligblokker ... 	 6

I Hver beregning belastes med 4 kroner

I SSB-innhold *00# 	 Avslutt 0
01030503a I

********************************************

********************************************

I

	

	 Registrering av mAnedlige indekser I

Ar 1987 Mdned 7

I Konsumprisindeksen
I Prisindeks for jordbruket
I Engroprisindeksen

I Byggekostnadsindeks for
-Enebolig av tre
-Rekkehus av tre
7-Boligblokk

I SSB-innhold *00#
0107050301a

********************************************
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********************************************

Næringszkonomiske •emnier

I Jordbruk, skogbruk, jakt, fiske og
I fangst 	 1 I
I Oljeutvinning, bergverk, industri og
I kraftforsyning
I Bygge- og anleggsvirksomhet
I Utenrikshandel
I Varehandel
I Samferdsel og reiseliv
I Tjenesteyting

Standardtegn i tabeller

Oppgave mangler forelzpig
- Null* Forelzpige tall

I Innhold *1 44: 	Publikasjöner 8 I
0104a I

********************************************

********************************************

Næringszkonomiske emner

Jordbruk, skogbruk, jakt,
fiske og fangst

I Landbruk. Hovedtall 	 1 I
I Jordbrukets prisindeks5 	2 I

Indeksberegning 	*ib# I

I Innhold 1 	 Publikasjoner 2 I
010401a I

*****************.***************************
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********************************************

Næringszkonomiske emner

I Landbruk.
	.I Antall bruk, kornavling, husdyrproduk-	 I

I sjon og avvirkning av trevirke til salg

I Ar Antall Korn- Ku-	 Kjøtt Avvirk- I
bruk	 avling mjølk (1000 ning

	

(1000	 (1000 (1000 tonn) (1000m3) I

	

stk.)	 tonn) tonn)
I 1959 198	 448	 1538	 120	 7043	 I
I 1969 •155	 642	 1731	 153	 7055	 I
I 1979 125	 1.108	 1872	 184	 8011
I 1982 113	 1198	 2019	 200	 8679	 I
I 1983 110	 1073	 1996	 194	 8158	 I
I 1984 107	 1416	 1993	 193	 9131
I 1985 105	 1268	 1948	 198	 8712	 I
I 1986 102	 1107	 1955	 203 	9119	 I
I 1987	 98	 1285	 1987*	 214*	 9553 	I
1 1988 	96	 UN 	 NN

1 Innhold 1	 Publikasjoner	 I
01040101a I

********************************************

*****************************3**************
I	 I
I	 I
1	 I

I	 Næringszkonomiske emner	 1
I	 I
I Jordbrukets prisindeksl 1985 = 100	 I
I	 I
I Ar:	 1984	 1985	 1986	 1987	 1988 I
I ej.sn.	 94	 100	 109,	 112	 I
I Jan	 89	 .95	 105	 111	 111 I
I Feb	 91	 95	 105	 111	 112 I
I Mar	 91	 97	 104	 112	 112 I
I Apr	 92	 98	 105	 112	 113 I
I Mai	 91	 99	 107	 112	 113 I
I Jun	 94	 100	 110	 114	 121 I
1 Jul	 97	 102	 111	 114	 116 I
I Aug	 96	 102	 110	 112	 113 1
I  Sep	 96	 102	 110	 110	 114 I
I Okt	 98	 107	 111	 112	 1
I Nov	 98	 105	 113	 113	 I
I Des	 98	 105	 114	 114	 I
I 1Fra Landbrukets Priscentral. Forel. tal I
I Innhold 1 Publikasjoner 2 1
I Indeksberegning *ib4 	 I
I 	 01040102a I
I 	 I
********************************************
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********************************************

NRringszkonomiske.emner

I. 	Oljeutvinng, bergverk,
industri og kraftforsyning

I Produksjonsindeks	 1 I
I Produksjonsindeks , Sesongjustert	 2 I
I Produksjonsindeks. Hovedtall 	 3 I
I Salg av petroleumsprodukter	 4 I

I Innhold t	Publikasjoner 2 I
010402a I

*****************************************i**

********************************************

Næringszkonomiske emner

I Produksjonsindeks (bruttoprodukt) for
oljeutvinning, bergverksdrift, industri I

I og kraftforsyning. 1980 = 100.

I Ar	 1984 1985 1986 1987 1988 1989 I
I ej.sn.118	 121	 126	 135	 142
I Jan	 125	 126	 133	 146	 148	 164 I
I Feb	 125	 130	 138	 144	 150	 164 I
I Mar	 124	 129	 126	 142	 145	 164 I
I Apr	 111	 117	 87	 172	 146
I Mai	 114	 115	 118	 177	 133
I Jun	 118	 115	 130	 128	 129
I Jul	 86	 95	 104	 108	 116
I Aug	 109	 115	 127	 113	 133
I Sep	 119	 1 2"	 126	 139	 144
I Okt	 125	 129	 137	 145	 151
I Nav	 131	 136	 144	 150	 157
I Des	 121	 127	 135	 135	 150
I Innhold 1	 Publikasjoner 2 I

01040201a I

********************************************
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********************i***********************

NMringszkonomiske.emner

I ProduksjonsIndeks (bruttoprodukt) for
oljeutvinning, bergverksdrift, industri I

I og kraftforsyning. 1980 = 100. Hovedtall I
I Sesongiustert.

Endring i prosent fra I
mars foreg. 3-mAnedersper1 I
1989 des 1988- jan 1989- I

feb 1989, 	 mar 1989 I
I I alt 	 165 	 4,6 	 7.0
I Industri 	 110 	2,6	 1;7 4

UEtter konkur-
I ransetype:
I Skjermet
I industri 	 97 	 2,9 	 2,8
I Utekonk, ind.
I og bergv.dr. 	 146 	 5,1 	 3,8
I'Hjemmekonk.
I industri 	 101 	 1,9 	 0.7
I Innhold 1 	 Publikasjoner 2 I

01040202a I

********************************************

********************4***********************

Næringsøkonomiske emner

I Produksjonsindeks (bruttoprodukt) for
I oljeutvinning bergverksdrift, industri ; I
J og kraftforsyning ; 1980 = 100. Hovedtall I

Endring i prosent fra I
samme periode i fjor I

mars jan-mars 	 mars I
1969 	 1989 	 1969 I

I I alt 	 164 	 1e.y9 	12,9 I
I Oljeutv. og
I bergv.drift 236 	 21,4 	 26,3 I
I Industri 	 100 -7,0 I
I Etter konkur-
I ransetype:
I Skjermet
I industri 	 89 	 -3,8 	 -7,5 I
I Utekonk. ind.
I og bergv.dr. 148 	 1,5 	 -1,1 I
I Hj.konk.indu. 86 	 -5,7 	 -9,8 I
I Innhold 1 	 Publikasjoner 2 I

01040203a I

****************************'****************
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********************************************

Næringszkonomiske emner

I Salg av petroleumsprodukter.
I' Mill. liter

Siste tolvaa- End- April
nedersperiode ring 1988 1989 I
1968 	 1989 	 pst

I I alt 	 8 815 6 504 	 646 657 I
I Av dette:
I Bilbensin 2 386 2 401 	 0,6 184 188 I
I Autodiesel 1 327 1 276 	 -3,9 	 95 101 I
I Parafin 	 282 	 269 	 -4,7 	 11 	 9 I
I Marine
I gassolje 	 1 461 1 430 	 -2,1 124 126 I
I Fyrings-
I olje nr.1 	 694 	 648 	 -6,8 	 51 	 50 I
I Fyrings-
I olje nr.2 	 430 	 383 710,8 	 37 	 33 I
I Tung fyr-

ingsolje 	 897 	 817 	 -8,9 	 65 	 61 I
I Innhold 1 	 Publikasjoner 2 I

01040204a I

********************************************

********************************************

Næringsøkonomiske emner

Bygge- og anleggsvirksomhet

I Boliger satt i gang 	 1 I
I Bruksareal satt i gang 	 2 I
I Byggekostnadsindeks. Enebolig 	 3 I
I . Byggekostnadsindeks. Rekkehus 	 4 I
I Byggekostandsindeks. Boligblokk 	5 I

I Indeksberegning 	 *ib* I

I Innhold 6 	 Publikasjoner 7 I
010403a I

********************************************
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********************************************
I 	 I
I 	 I
1 	 1
I 	 NMrIngszkonomiske.emner 	 I
I 	 I
I Boliger satt i gang 	 I
I 	 I
I 	 1986 	 1987 	 1988 	 1989 I
I 	 I
I I alt 	 28 651 28 806 27 577 	 I
I 	 I
I Jan 	 1 359 	 1 348 1 962 1 724 I
I Feb 	 1 403 	 1 450 ''.) 074 1 846 I
I Mar 	 1 202 	 1 8'89 1 603 1 500 I
I Apr 	 ' 284 	 1 717 1 913. 	 I
I Mai 	 ,... 051 	 ^ 700. 	 2 373 	 I
I Jun 	 ' 879. 	 ' 702. 	 2 502 	 I
I Jul 	 17 784 	 ' 667. 	 '.4. 118 	 I
I Aug 	 "'' 049.... 	 2 963 2 947 	 I
I Sep 	 3 161 	 3 112 2 567 	 I
I Okt 	 .*.:. 105 	 3 304 2 471

895 	
I

I Nov 2 931' 519. 	 ''.5 	 I
I Des 	 1 855 	 "' 059. 	 2 116 	 1
I Innhold 1 	 Publikasjoner 2 I
1 	 01040301a I
I 	 I
********************************************

********************************************
I 	 I
I 	 1
I 	 I
I 	 Næringszkonomiske emner 	 I
I 	 I
I Bruksareal satt i gang. 1 000m 	 1
I 	 I
I 	 Bygg over 30m 	 I
I 	 1 alt Botiger Andre bygg I
I 	 I
I 1986 	 9 796 5 452 	 4 344 	 I
I 1987 	 9 317 	 5 164 	 4 153 	 I
I 1988 	 8 313 	 4 441 	3 872 	 1
I 	 I
I Siste 6 	 I
I mlneder 	 I
I 	 I
I Oktober 	 674 	 388 	 286 	 I
I November 	 850 	 397 	 453 	 I
I Desember 	 568 	 296 	 272 	 I
I Januar 	 511 	 235 	 276 	 I
I Februar 	 402 	 ,,,

	.4:....4	 170 	 1
I Mars 	 447 	 225 	 -,,,,,,	... 	 I
I Innhold 1 	 Publikasjoner 2 I
I 	 010407;02a I
I 	 I
********************************************
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********************************************

Nmringsokonomiske emner
I Byggekostnadsindeks
I Enebolig av tre. Total. 1978 = 100

I Ar 	 1985 	 1986 	 1987 	 1988 	 1989 I

I Gjesn. 154,5 165,8 184,5 200,3
I Jan 	 150,8 159,0 178,7 193,1 205,4 I
I Feb 	 151,5 159,8 180,3 1957, 	 205,7 I
I Mar 	 152,0 160,5 180,9 197,4 205,6 I
I Apr 	 152,6 162,5 181,9 198,8 208,8 I
I Mai 	 153,5 163,5 1827 1992,
I Jun 	 154,3 165,5 183,3 201,1
I Jul 	 155,1 167,6 184,2 201;5
I Aug 	 155,5 168,3 185,6 201,9
I Sep 	 156,4 168,9 187,1 202,4
I Okt 	 157,3 170,2 188,4 203,5
I Nov 	 157,5 170;9 189,4 204,1
I Ds 	157,7 172,1 190,9 204,7
I Indeksberegning 	 Acib#
I Innhold J. 	Publikasjoner 2 I

01040303a I

***4****************************************

********************************************

Næringszkonomiske emner
I Byggekostnadsindeks
I Rekkehus av tre. Total. 1978 = 100

Ar 	 1985 • 1986 	 19'87 	 1988 	 1989 I

I Gi.sn. 155,1 166,2 185,8 203,3
I Jan 	 151,4 159,4 179,4 195,1 209,1 I
I Feb 	 152,2 160,2 181,2 198,2 208;9 I
I Mar 	 152,8 160,7 181,9 260,3 209,7 I
I Apr 	 153,4 162,9 183,1 201,8 212,6 I
I Mai 	 1542 163,8 184,0 2O22 	 I
I Jun 	 154,9 166,1 184,5 204,2
I Jul 	 155.7 168,1 185,6 204,6

Aug 	 156;1 168,8 187,0 205,1
I Sep 	 157,0 169,3 188,6 205,6
I Okt 	 157,8 170,9 190,2 206,8
I Nov 	 157,9 171,5 191,4 207,5
I Des 	 158,2 172,6 193,0 208,4
I Indeksberegning *lb*
I Innhold 1 	 Publikasjoner 2 I

01040304a I

********************************************
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********************************************

Nmringszkonomiske.emner
I Byggekostnadsindeks
I Boligblokk. Total. 1978 = 100

I Ar 	 1985. 	 1986 	 1987 	 1988 	 1989 I

I Gjesn. 154,3 165,5 185,3 203,6
	I Jan 	 151,1 158,4 178,5 1956, 	 210,2 I

	

I Feb 	 151,9 159,3 180,5 198,3 210,2 I

	

I Mar 	 1525 160,0 181,3 200,4 210,6 I

	

I Apr . 	153,0 162,7 182,5 201,8 214,2 I

	

I Mai 	 1536 163,6 183,5
	I Jun	 154,1 165,7 184,1 204,3
	I Jul	 154,8 167,6 185,3 204,7
	I Aug	 155,1 168,5 186,5 205,3
	Sep	 155,8 168,9 188,0 205,9
	Okt	 156,5 169,8 189,8 207,2
	Nov	 156,5 1704 1910 208,1

	

Des 	 156,8 171,3 192,8
Indeksberegning tib#
Innhold 1 	 Publikasjoner 2 I

b1 040705a

********************************************

**.********.**********************************

Næringszkonomiske emner

Utenrikshandel

Varer utenom skip og'boreplattformer.
Mill.kr og endringer 	 1 I
Varer utenom skip og boreplattformer.

I Kvartal og dr 	 "" I
Kvartalsindekser 	 3 I

I Innhold 4 	 Publikasjoner 5
010404a I

**********************4(*********************
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********************************************
I	 I
I	 I
I	 I
I	 Næringsøkonomiske emner	 I
I Utenrikshandel med varer utenom skip og I
I oljeplattformer. Mill. kr 'og endring fra I
I samme mdned og periode ret 	r.* 	I
I	 I
I	 April	 Endr	 Jan-april Endr I
1	 1989	 pst	 1989	 pst	 1
1	 1
I Inn-Fe 	12 108	 -,: -z.,,..,	 44 299	 -2,7 I
I Utf.	 16 188	 37,7	 57 991	 28,2 I
I	 I
I Utf. rdolje og naturgass	 I
I	 6 836	 61,9	 23 579	 36,3 I
I	 q	 1
I Innførselsoverskott	 I
I	 -4 080	 . 	-13692 	. I
1	 I
I	 I
I Neste melding ventes 13.06.1989 k1.09.45 I
I	 I
I Innhold 1	 Publikasjoner 2 I
I 	01040401a I
I	 I
********************************************

********************************************

Næringszkonomiske emner
I Utenrikshandel med varer utenom skip og I
I oljeplattformer. Kvartal og dr.

1988	 1989	 Endr I
Mill.kr Mill.kr	 pst. I

I Innførsel Aret	 136.777;5
1.kv.	 33 792	 32 192	 -4,7 I
2.kv.	 35 207
3.kv.	 32 124
4.kv. 	35 611

I Utførsel året	 140 462
1.kv,	 33 489'	 41 803	 24,8 I
2.kv.	 34 843
3.kv.	 34 369
4.kv.	 37 762

I Neste melding ventes 13.06.1989 k1.09.45 I

I Innhold 1	 Publikasjoner 2 I
01040402a I

********************************************



********************************************

Næringszkonomiske emner

Varehandel

I Prisindeks for +sYrstegangsomsetning
I innenlands (engrosprisindeksen)
I Totalindeks	 1
I Prisindeks for førstegangsoMsetning
I innenlands (engrosprisindeksen)
I Utvalgte grupper

I Indeksberegning *ib#
I Innhold 1	 Publikasjoner 2 I

010405a I

********************************************
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********************************************

Nmringszkonomiske-emner

I Prisindeks for fhyrstegangsomsetning
innenlands (engrosprisindeksen)

I Totalindeks 	 1981 = 100 I
I Ar 	 1984 1965 1966 1987 1968 1989 I
I ej.sn. 120 	 126 	 129 	 137 144,3
I Jan 	 117 	 124 	 128 	 135 141,5 14E3,9'
I Feb 	 118 	 124 	 127 	 136 142,0 149,7 I
I Mar 	 118 	 125 	 127 	 136 142,1 150,7
I Apr 	 118 	 126 	 126 	 136 142,4 151,4 I

Mai 	 118 	 126 	 127 	 136 143,6
I Jun 	 119 	 126 	 129 	 136 144,2
I Jul 	 120 	 126- 130 	 137 145,0
I Aug 	 121 	 126 	 130 	 138 145,4
I Sep 	 121 	 126 	 131 	 138 145;8
I Okt 	 1 22	127	 131 	 138 145,7

Nov 	 123 	 127 	 1.72	139 146,7
I Des 	 123 	 127 	 133 	 139 147,2
I Indeksberegning *ib#
I Innhold 1 	 Publikasjoner 	 I

01040501a I

********************************************

*****************************************'***
I 	 I
1 	 I
I 	 Næringsøkonomiske emner 	 I
I 	 I
1 Prisindeks for fhyrstegangsomsetning 	 1
I innenlands (engrosprisindeksen) 	 I
1 Utvalgte grupper 	 1981 = loo 1
1 	 Endring i prosent fra I
I 	 April 	 Forrige Samme ml- 1
I 	 1989 	 mAned 	 'ned i fjor I
1 Totalindeks 	 151,4 	 0,5 	 6,3 	 I
I Matvarer og 	 .. 	 I
I levende dyr 	 158,1 	 0, 2	2,7	 I
I Brenselstoff, 	 I
1 brenselolje 	 I
I og el. kraft 141,3 	 2,1 	 10,6
I Bearbeidde 	 1
I varer 	 153,0 	 0,3 	 6;5 	 I
I Maskiner og 	 1
I transp.midler 147,2 	 0,1 	 -,2. 7...,, 	 I
1 Forskjellige 	 I
I ferdigvarer 	 155,6 	 0,5 	 4,3 	 I
1 Indeksberegning *ib# 	 1
1 Innhold 1 	 Publikasjoner 2 I
I 	 01040502a I
I 	 I
********************************************
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********************************************

Næringszkonomiske.emner

Samferdsel og reiseliv

I Motorkjøretøyer og tilhengere 	 1 I

I Innhold 2 	 Publikasjoner 3
010406a

*******************************************

********************************************

Næringsøkonomiske emner

I Motorkjøretøyer og tilhengere pr 31. des
1 	 1987 	 1988
I I alt 	 4 865 462 	2 893 639 I

I Motorkjoretzy i
I alt 	 2 324 697 	 2 343 033
I Biler i alt 	 1 926 340 	 1 935 828 I
I Personbiler 	 1 623 137 	 1'621 955 I

Busser 	 19 204 	 19 771 I
Varebiler 	 157 282 	 162 708

I Lastebiler mv. 	 126 717 	 131 394 I
I Ti-aktorer o.l. 	 199 255 	 204 753

Motorsykler 	 25 087 	 28 668 I
I Snøscootere 	 31 180 	 33 282
I Mopeder 	 142 835 	 140 902 I

I Campingtilhengere 116 557 	 111 609
I Andre tilhengere 	 424 208 	 438 997 I
I Innhold 1 	 Publikasjoner 2 I

01040601a I

************************************.********



********************************************

Samfunnsøkonomiske emner

j Offentlig forvaltning 	 1 I
I Finànsinstitusjoner, penger og
I kreditt
I Nasjonalregnskap og utenriks-
I regnskap 	 4 I

Standardtegn i tabeller

... Oppgave mangler forelsypiq
- Null
* Foreløpige tall

I Innhold *1# 	 Publikasjoner 5 I
0105a I

********************************************
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********************************************

Samfunnszkonomiske.emner

1 	 Offentlig forvaltning

I Fylkeskommunenes driftsutgifter etter
I hovedkapittel 	 1 I
I Kommunenes driftsutgifter ( etter
I hovedkapittel 	 2 I

. I

I Innhold , 3 	 Publikasjoner 4 I
010501a I

********************************************

********************************************

Samfunnssykonomtske emner

I Fylkeskommunene dri -ftsutgifter etter
I hovedkapittel. Mill.kr.

	

1986 	 1987 I

I Alle kapitler 	 41 985 46 441 I
1.1. Sentraladm, 	 706 	 826 I

I 1.2. Undervisning 	6 917	 7 535 I
1.3. Helsevern 	2:7 759 26 889 I

I 1.4. Sosiale tjenester 	 615 	 731 I
1.5. Kirker, kultur 	367	 421 I

I 1.6. Utbyggings- og
b oligform. 	 1 194 	 1 203 - I

I 1.7. Komm. forretnings-
drift 	 5 014 	 5 175

I 1.8. Ymse formal 	 3 413 	 3 661 I

I Innhold 1 	 Publikasjoner 2
01050101a I

**********ü********************************
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*********************** * ************ ** ******

Samfunnszkonomiske emner

I Kommunenes driftsutgifter etter
I kapittel. Mill.kr

1986
I Alle kapitler	 71 840
I 1.1. Sentraladm.	 3 976
I 1.2. Undervisning	 15 108
I 1.3. Helsevern	 9 994
I 1.4. Sosial omsorg

og sosial trygd
	

13 167
I 1.5. Kfrker, kultur

	 3 490
I 1.6. Utbyggings- og

bolig-formdl
	

8 468
I 1.7. Komm. forretnings-

drift
	

12 828
I 1.8. Ymse formdl

	
4 809

I Innhold 1 	 Publika
0

**********************************

hoved-	 I

1987 I
82 700 I
4 738 I

17 058 I
11 860 I

15 873 I
3 984 I

9 468 I

14 149 I
5 570 I

sjoner 2 I
1050102a I

**********

******4f******************************* ******
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******?g*************************************

TOM SIDE

010503a

********************************************

********************************************

Sam:funnszkonomiske emner

I 	 Nasjonalregnskap og utenriksregnskap 	 I

I Disponibel inntekt for Norge 	 1 I
I Nasjonalprodukt etter bruk
I Utenriksregnskap 	 3 I

I Innhold 4 	 Publikasjoner 5 I
010504a I

********************************************
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********************************************

Samfunnszkonomiske.emner

	Disponibel inntekt for Norge. Mill.kr 	 I

1987* 	 1988* 	 I

I Nettonasjonalprodukt 	 475 491 500 606 - I
I - Renter, aksjeutbytte

til utlandet 	 8 963 13 - 747 I
I = Nasjonalinntekt 	 466 528 486 860 I
I - Stznader til utlandet 	 6 556 	 6 551 I
I = Disponibel inntekt 	 459 972 480 309 I.

I. Fordelt pl:
I Privat disponibel
I inntekt 	 284 144
I Offentlig disponibel
I inntekt 	 175 828 	 .

I Innhold 1 	 Publikasjoner 2 I
01050401a I

*******************************************

********************i***********************

Samfunnszkonomiske emner

I Nasjonalprodukt etter bruk. Prosent

1986* 1987*1988* I

I Privat konsum
I Offentlig konsum
I Bruttoinvestering
I Innenlandsk bruk av
I varer og tjenester

Eksport
I - Import
I Bruttonasjonalprodukt
I - Kapitalslit
I Nettonasjonalprodukt

54,2
19,8
29,5

103,5
37,8
41,3

100,0
14,1
85,9

52,9
20,9
28,3

102,1
7.5,9
38,0

100,0
14,6
85,4

52,1
21,1
27,6

100,S
7.6,0
36,8

100,0
15,1
84,9

1

I Innhold 1 	 Publikasjoner 2 I
ID 1 050402a I

1
********************************************
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********************************************

Samfunnsøkonomiske.emner
I Utenriksregnskapet. Hovedtall. Mill. kr I

Endring I
1987 	 1988 	 i pst. I

I Overskudd pl
I driftsregnskapet -27 644 -24 075
I Vare- og
I tjenestebalansen -11 857 74 474
I Eksport av varer 145 182 152 104 	 4,8 I
I Eksport av
I tjenester 	 54 910 60 747 10,6 I
I Import av varer 151 515 154 237 	 1,8 I
I Import av
I tjenester 	 60 433 63 088 	 4,4 I
I Rente- og stønads-
I balansen 	 -15 788 -19 601
I Overskudd pd drifts:-
I regnskapet utenom
I eksport/import av
I eldre skip 	 -32 062 -12 732
I Innhold 1 	 Publikasjoner 2 I

01050403a I

********************************************

********************************************

Samfunnsorganisatorisk6 emner

Valg

I Stortingsvalg 	 1 I
I Kommunestyrevalg
I Fylkestingsvalg 	 ; I

Standardtegn i tabeller

Oppgave mangler foreløpig
Null

* Foreløpige tall

I Innhold *1# 	 Publikasjoner 4 I
0106a

********************************************
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********************************************

Samfunnsorganisatoriske emner

I Stortingsvalg. Valgdeltaking.
I Godkjente stemmer etter parti.
I Valg- 	 1981 	 1985
I deltaking 	 82,0 pst. 	 84,0 pst. 	 I

Godkjente stemmer
I I alt 	2 458 755 	 2 601 817 	 I

I DLF 	 13 344 	 12 958 	 I
I DNA 	 914 749 	 1 061 712 	 I
I FrP 	 109 564 	 96 797 	 I
I H 	 780 372 	 791 57:7 	 I
I KrF 	 219 179 	 214 969 	 I
I NKP 	 6 673 	 4 245 	 I
I RV 	 17 844 	 14 818 	 I
I SP 	 103 753 	 171 770 	 I
I SV 	 121 561 	 141 950 	 I
I V 	 79 064 	 81 202 	I
I Andre 	 92°652 	 '9 859 	 I

Innhold 1 Represent./7. # Publikasjoner 2 I
010601a I

********************************************

********************************************
I 	 I
I 	 I
I _ 	 I
I 	 Samfunnsprganisatoriske emner 	 I
I 	 I
I Stortin'gsalg. Prosent godkjente 	 I
I stemmer og representanter. 	 I
I 	 Prosent god- 	 I
I 	 kjente *stemmer 	 Representanter 	 I
I 	 1981 	 1985. 	 1981 	 1985 	 I
-I I at 100,0 	 100,0 	 155 	 157 	 I
I 	 I
I DLF 	 0,5 	 0,5 	 .... ... 	 ..M. ..... 	 I
I DNA 	 37,2 	 40,8 	 66 	 71 	 I
I FrP 	 4,5 	P3,7 	4	 ,-,

	

. 	 I
1 H 	 31,7 	 30,4 	 53 	 50 	 I
I KrF 	 94 	 8,3 	 15 	 16 	 I
I NKP 	 0,3 	 0,2 	 ........ 	 ....... 	 I
I RV 	 0,7 	 Q,6 	 ........ 	 ....,..... 	 I
1 SP 	 6,7 	 6,6 	 11 	 12 	 I
I SV 	•4,9 	 ...,,,J 	 4 	 6 	 I
I V 	 3 9, 	 ...),1

	

. 	 ..,.... 	 I
I 	 I
I Innhold 1 	 Publikasjoner 2 I
I 	 010601b I
I 	 I
************ ** ******************************_ 	 ,
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********************************************
I 	 I
I 	 1
I 	 I
I 	 Samfunnsorganisatoriske emner 	 I
I 	 I
I Kommunestyrevalg.Godkjente stemmer etter I
I parti. Absolutte tall og prosent 	 I
I 	 I
I 	 1983 	 1987 	 I
I 	 Stemmer 	 Pst. 	 Stemmer Pst. I
I I alt '' ''',8 134 100,0 ':' 217 981. 	 100,0 I
I DLF 	 12 156 	 0,5 	 0':'	, 	 1
I DNA 	 8 	 79

	

66 057 38,9 	
5 384

	

5 876 	 35,9 I
I FrP 	 118 432 	 .....),. .z., 231 609 10,4 I
I H 	 577 356 	25,9	 516 601 	 23,3 I
1 KrF	 189 433 	 6,5 	 173 476 	 7,8 I
I NKP 	 4 434 	 0. 2	,	 0,1 14 200
I RV 	 24 837 	 1,1 	 27 209 	 1, 2 I
I SP 	 166 168 	 7.5 	 157 317 	 7,1 I
I SV 	 114 449 	 5,1 	 121 571 	 ... m..

,J,%.) I
I V 	 99 782 	 4,5 	 87 334 	3 ,9 I
I Andre 	 ....=

	„J.J 034 	 , =.,,J, 	 99 404 	 4,5 I
I 	 I
I Innhold 1 	 Publikasjoner 2 I
I 	 010602a .1
I 	 1
********************************************

*********-***************.********************
I 	 1
I 	 I
I 	 I
I 	 Samfunnsorgahisatoriske emner 	 I
I 	 I
I F y lkestingsvalg. Godkjente stemmer etter 4
I parti, inkl. Oslo. Absolutte tall og 	 1
I prosent. 	 I
I 	 1 983 	 1987 	 I
I. Stemmer Pst. Stemmer Pst , I
I I alt 2 163 823 100,0 i:, 117 238 100,0 I
I DLF 15 886 0.7 7 776 0,4 I•

I DNA 	 842 544 38,9 	 760 403 	 75,9 I
1 FrP 	 136 729 	 6,3 	 259 848 	 12,3 I
I H 	 571 038 	 26,4 	 502 434 	27.7 I
I KrF 	 189 800 	 8,8 	 170 577 	 8,1 I
I NKP 	 8 129 	 0,4,7 1
I RV 	 26 153 	 1,2 	 "›74 :2:4 	

0
1,31

I SP 	 156 327 	 7,2 	 144 125 	 6,8 I
I SV 	 115 490 	 ... ,	,..),..:.	 121 229 	 5,7 I
I V 	 94 742 	 4,4 	 70 098 	 ..., •.) I
I Andre 	 6 985 	 0,3 	 46 995 	 17.'." 1

Innhold A 	 Publikasjoner 2 I
010603a

********************************************
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********************************************

Publikasjoner

Nye publikasjoner utgitt av 	 I
Statistisk sentralbyrå, i 1988 I

og 1989.Emneinndelt oversikt. I

I Naturressurser og naturmiljø 	 1 	 I
I Sosiodemografiske emner 	2	 I
I Sosioøkonomiske emner
I Næringszk6nomiske emner 	 4 	 I
I Samfunnsøkonomiske emner 	 5
I Samfunnsorganisatoriske emner 	 6 	 I
I Generelle emner 	 7 	 I

Opplysninger om publikasjonsseriene
I og abonnement 	 # 	 I

1
I Bestilling av publikasjoner 	 9 	 I
I Hovedinnhold *1# 	 Statistikk 8 I

02a I

********************************************

********** * **************************** * ****

Publikasjoner
Oversikten omfatter publikasjonet7 utgitt I

I i seriene:
I 	 Norges offisielle statistikk 	 NOS
I 	 Rapporter fra SSB 	 'RAPP 	 I
I 	 Sosiale og økonomiske studier 	SØS
I I tillegg gir SSB ut disse uke-,maneds- I
I og kvartalsheftene:
I 	 Statistisk ukehefte,Statistisk måneds- I
I 	 hefte,Nye distriktstall,Manedsstatis- I
I 	 tikk over utenrikshandel,Bank og kre- I
I 	 dittstatistikk-aktuelle tal J. 	I
I 	 iske analyser,Byggearealstatistikk,
I 	 Olje- og gassvirksomhet og Samfunns- 	 I
I 	 speiret.
I SSB gir ogsa ut manedlige prisindekser 	 I
I for Konsum,Engros og Byggekostnader.

Enkelteksemplar eller abonnement kan
I bestilles ved a taste 9.
I Opplysninger: Telefon(02)41 38 20 1.2388 I
I Hovedinnhold *1# 	 Publikasjoner *# I

02b I

********************************************
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********************************************

Publikasjoner
I 	 1. NATURRESSURSER OG MILJØ

I 10. Ressurs- og miljsyregnskap og andre 	 I
generelle ressurs- og miljoemner

I Miljzstatistikk 1988
I SOS 68 	 70 kr I
I Naturressurser og miljz 1988
I RAPP 89/1 	 75 kr I
I 11. Areal
I Planregnskap for Aust-Agder 1986-1997
I Hovedresultater
I RAPP 86/6 	 45 kr I
I 12. Energi
I Elektrisitetsstatistikk 1985
I NOS B 705 	 40 kr I
I Energistatistikk 1986
I NOS B 709 	 40 kr I

Modeling demand -For natural gas
I SOS 67 	 40 kr I
I Innhold *1# Statistikk 1 	 Bestilling 2 I

********************************************

Publikasjoner

I 13. Luft
I Luftforurensning og materialskader
I Samfunnssykonomiske kostnader
I RAPP 88/31 	 40 kr I
I 14. Vann
I Vannkvalitet og helse
I Analyse av en mulig sammenheng mellom

alumineum i drikkevann og aldersdemens 	 I
I SOS 61 	 30 kr I
I 18. Naturmiljky 	 levekar og sykonomi
I StsYy og helse
I SOS 66 	 45 kr I
I 19. Andre ressurs- og miljøemner
I Kvalitetsklassifisering av
I jordbruksareal i arealregnskapet
I RAPP 86/9 	2  kr I

I Innhold *1# 	 Statistikk 1 Bestilling 2 I

*****i**************************************

Publikasjoner

I 19. Andre ressurs- og miljgemner (forts) I
I Punktsamling , som grunnlag +or regional I
I arealbudsjettering
I RAPP 86/8 kr I
I Ressursregnskap for skog 1970-1995
I RAPP 88/11 	 40 kr I
I Verdsetting av skog
I RAPP 88/19 	 45 kr I

1

I Innhold *1# Statistikk 1 	 Bestilling 2 I
I. 	 0201c I A
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******* * *** * ****** ** ******* * ******** * ** ** *i**

PU.blikasioner

I Innhold *1* 	 Statistikk 1 Bestilling 2 I
0'701d I

*******************************************

********************************************

Publikasjoner
SOSIODEMOGRAFISKE EMNER

I 20. Genereile sosiodemografiske emner
I LevkArsLnderszkelsen
I NOS B 772
	

kr I
I 21. Befolkning
I Barnetall blant norske kvinner
I RAPP 96/27 	3 0 kr I
I E4fo1kningsstatistikk 1988
I Hefte I Endringstal for kommunar
I NOS B 766	 4O 1::r I
I Befolkningsstatistikk 1987
I Hefte II Folkemengden 1. jan 1987
I NOS B 713 	 50 kr I
I Befol ,•ningsstatistikk 1988
I Hefte III Oversikt
I NOS B 809 	 55 kr I
I Folketalet i kommunane 1984-1986
I NOS B 622 	 25 kr I
I Innhold *1* Statistikk 1 	 Bestilling 2 I

Nif 	 4, 4, 4, 41 40 41 %V %V 41 4/ 40 41 ..111 41 A0 %is ql 	 4, 	 +.11, sle ,k 	 As As Je 
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,.,,,,,oi-,-.4-1, ************************ rn

Publikasjoner

I 21. Befolkning	 (forts.)
I Sociodemographic differentials
I in the number of children
I A study of women born 1935, 1945
I and 1955
I RAPP 89/7	 75 kr I

I Innvandringens betydning for
I befolkningsutviklingen i Norge
I RAPP 89/4	 70 kr I
I Kohort- og periode-fruktbarhet i Norge
I 1845-1985
I RAPP 88/4	 45, kr I
I Befolkningsstatistikk
I Oversikt 1981-1985
I NOS B 791	 40 kr I

I Innhold *1# Statistikk 1	 Bestilling 2. I

********************************************,

P .ublikasjoner

I 22. Helseforhold og helsetjeneste
I Kommunehelse .Lienesten
I Arsstatistikk for 1987
I RAPP 88/29	 40	 I
I Dodsgrsakene 1987
I NOS B 813	 65 kr
I Helseinstitusjoner 1987'
I NOS B 808	 45 kr I
I Hel'sepersonellstatistikk 1985
I NOS B 621	 30 kr
I Helsestatistikk 1986
I NOS B 767	 45 kr I
I Helseunderssykelse 1985
I NOS B 692	 '45 kr I
I Regional dodelighet 19 3 1-1985
I NOS B 790	 40 kr

I Innhold *1# Statistikk 1	 Bestilling 2 I

%b h %le 40
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4*****444k*********4~**********************

Publikasjoner

I ....... Helseforhold og helsetjenester'
(forts.)

I Klassifikasi6n av sykdommer,skader
I og dzdsdrsaker Norsk utgave av ICD-9
I Systematisk del
I SNS 6	 50 kr I
I Helse og livsstil i figurer
I og tekst

kI RAPP 88/23	 70 r I
I 23. Utdanning OQ skolevesen
I Utdanningsstatistikk
I Grunnskolar 1. sept 1983

NOS B 810	 45 kr I
I Utdanningsstatistikk
I Videregdende skoler 1. okt 1986
I NOS B ,801	 50 kr I

I Ihnhold *1# Statistikk 1	 Bestilling 2 I

********************************************

Publikasjoner

I 23. Utdanning og skolevesen (forts.)
I Utdanningsstatistikk
I Universiteter og hzgskoler 1. okt 1985	 I
I NOS B 757.	 45 kr I
I UtdanningsstatistikK
I Vaksenopplæring 1984/85
I NOS B 711	 40 kr I
I Standard for utdnningsgruppering
I SNS 7	 25 kr I
I 24. Kulturelle forhold, tidsbruk, ferie I

og fritid
I Reiselivsstatistikk 1934-1986
I NOS B 732	 50 kr i

I innhold *1# Statistikk 1	 Bestilling 2 I

41, 4, J, 4, 4s 4i 4/ 41 %V .4 41 41 41 41 4, Vo 4, 	 . . 	 . , .
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4%***** ,p***********4, 3************4*******
I

Publikasjoner

1,24. Kulturelle forhold, tidsbruk, ferie I
Og fritid (forts.)

I Radiolytting og fjernsynsseing
I Høsten 1988 - Landsoversikt
I RAPP 88/27	 40 kr I
I Radiolytting og fjernsynsseing
I Hosten 1988 - Fylkesover s ikt
I RAPP 88 126	 50 kr I
I Hvem reiser ikke pd ferie ""
I RAPP 88 18	 40. kr I
I Ferieundersøkelsen 1986
I NOS B 742	 45 kr I
I Radiolytting od fjernsynsseing
I Bindt barn og ungdom
i Høsten 1988
I RAPP 88/26	 40 kr I

I innhold *1# Statistikk 1	 Bestillind 2 i

**************************************4*****

Publikasjonen

I 25. Sosiale forhold og sosialvesen
I Barnehager og _fritidshjem 1987
I NOS B 804	 40 kr I
I Enslige forsørgere
I Eksisterende offisiell statistikk
I RAPP 86/15	 30 kr I
I Levekar blant utenlandske stats-
I borgere 1963
I SOS 63	 ==

%-3,J kr I
I Sosialstatistikk 1985
I NOS B 685	 40 kr
I Trygdestatistikk Alderspensjonister
I 1983 - 1985
I NOS B 659	 30 kr 1

Trygdestatistikk Ufzre 1983 	 I
NOS B 646	 30 kr I

Innhold *i# Statistikk 1	 Bestillihq 2 I

go go gir go 	 go gi gi go go 41 41 gi gi gi gi gi 41i 	 ,JV J. q, J, J, Ar ,4 	 ,4 Ar i, Ar k i, ,14 A, Ar go gi %V gi gi gi gi gi



********,,,,,1, 4=*****m* ,y,m**A.,, ,,

1	 Publikasjoner

Sosiale forhold og sosialvesen
(forts.)

I Yrkesdeltakeise for personer over
I aldersgrensen
I RAPP 88/5 	30 kr I

26. Rettsforhold og rettsvesen
I Kriminalstatistikk 1986

NOS B 737	 50 kr I
I Sivilretsstatistikk 1987
I NOS B 819	 35 kr- I
I 29. Andre sosiodemografiske emner
I Grunnlag for ferieprognoser
I RAeP 87 1 5	 40 kr I
I Straffbares sosiale bakgrunn
I RAPP 86/21
	

kr I

Innhold *1# Statistikk 1	 Bestilling 2 I
0202h

********************************************

************* ** ************************ ** ***

Publikasjoner
3. SOSIOØKONOMISKE EMNER

I 31. Folketellinger
I Folke- og boligtellingene 1960,1970
I og 1980
I RAPP 87/2
	

kr
I Yrkesaktivitet og familietilhzrighet
I Geografiske variasjoner
I RAPP 86/7	 25 kr I
I Barnetall i ekteskap	 1

RAPP 88/21	 30 kr I
I 32. Arbeidskraft
I Arbeidsmarkedsstatistikk 1986
I NOS B 793	 50 kr I

-Regionale nærings- og arbeids -
I markedsperspektiver
I RAPP 93 /30	 40 kr I

Merarbeid
I RAPP 99/25	 30 kr I
I Innhold *1# Statistikk 1	 Bpstilling 2 I

lt gt 	 lk At At A( 1( A( Ak it lit -dt A/ 4/ 4/ 4, 4, dr 	 . . . . .
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Publikasjoner

I 33. Lznn
I Lonnsstatistikk for iu,satte i
I bankvirksomhet 1. sept 1988
I NOS B 815	 35 kr I
I Lonnsstatistikk for ansatte i

forretningsmessig tienesteytinq
I og interesseorganisasjoner 1. sept 1988 I
I NOS B 811 45 kr I
L Lonnsstatistikk for ansatte i
I forsikringsvirksomhet 1. sept 1988
I NOS B 821 	3 = kr I
I Lznnsstatistikk for ansatte i
I hotell- og restaurantdrift i
I april og oktober 1987
I NOS B 776 	3 ) kr I
I Lznnsstatistikk for ansatte i
I skoleverket 1. okt 1987
I NOS B 740	 :70 kr I

Innhold *1# Statistikk 1	 Bestilling 2 I
j.

*******************************************

Publikasjoner

I 33. L.onn (forts.)
I Lznnsstatistikk
I varehandel t. sept 1988
I NOS B 826
	

kr I
I Lznnsstatistikk foi- arbeidere i
I bergverksdrift og industri 3. kv 1988
I NOS B 828	 35 kr I
J Lznpsstatistikk	 7:1

T innenriks sjzfart nov 1988
NOS B 829	 35 kr

I Lønnsstatistikk for statens embets-
I og tjenestemenn 1. okt 1987
I NOS B 777	 40 kr I
I Lznnsstatistikk for kommunale
I arbeidstakere 1. okt 1987
I NOS B 792	 40 kr I

I Innhold *1# Statistikk 1	 Bestilling 2 I
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**************1.*.iiiit********.f.*********4 , 4, 4,,pir ,r1,

Publikajoner

I 33. Lznn (forts.)
I Lannsstatistikk for ansatte i

helsevesen og sosial omsorg
1. okt 1987
NOS B 795	 45 kr

I Lannsstatistikk 1987
NOS B 736	 45 kr I

I Lznninger og inntekter 1964	 1
I NOS B 741	 45 kr I

I 34. Personlig inntekt og formue
I Inntektsstatistikk 1965
I NOS B 784	 50 kr I
I Skattestatistikk 1985
I NOS 727	 50 kr I

inntektsulikhet i Norge 1473-1985
I RAPP 88/15	 45 kr I
I Innhold *1 44 Statistikk 1	 Bestilling 2 I

*************3**********'******************** .

Publikasjoner

I 34. Personlig inntekt og formue (forts.) I
I Formuesstatistikk 1985
I NOS B 793	 45 kr I
I 35. Personlig forbruk
I Forbruksunderszkelse 1983-1985
I NOS B674	 60 kr I
I Forbruk av fisk 1984
I PAPP 86/16	 25 kr I
I 39. Andre sosioøkonomiske emner
I En zkonometrisk analyse av varioheten av I
I av arbeidsledighet
I RAPP •7 /19	 30 kr I

I Innhold *1# Statistikk 1	 Bestilling 2 I
0207(=1

****************************************~
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Vi(**********1******************3************

Publikasjoner

I Innhold *1# Statistikk i 	Bestillind 2 I
6207if I

*****************************************M

********************************************

Publikasjoner
4. NffiRINGSOKONOMISKE EMNER

I 40. Generelle nmringszkonomiske emner
I• Den norske informasjonssektoren-
I hvor stor del av totalzkonomien
I har med informasjon	 gjel-e
I RAPP 88/32	 40 kr I

I Innhold *141. Statistikk i	 Bestilling 2 I

At .44 4, 40 	 4, 4, 41 Jf 4A Jf J, 	 4, J, A, 4, 	 sio ,Jk Ar Ar Ar slk As 	 As As 	 da Ar Ut 	 JA 4, 40 40 40 40 4, 40 40 Jr 41
•
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IN 4, 1N 1% 1% 1, IN 4N IN IN 	 4N 1, IN 4N 41% AN AN IN AN .1N .1N 4N .1N AN 4N IN 4N .1N .1N 4%. 4 4N .1N IN IN i r 11, 4 :11% 1, II% :11%

Publikasjon'er'

I 41. Jordbruk, skogbruk, fiske og fangst I
I Fiske og oppdrett av laks mv. 1986
I NOS , B 720 	 45 kr I
Fiskeristatistikk 1985

I NOS B 724 	 45 kr I
I Hagebruksteljing 1985
I NOS B 708 	 =c- kr I
I jaktstatistikk 1986
I NOS B 721 	 40 kr I
I jordbruksstatistikk 1986
I NOS B 775 	 45 kr I
I Lakse- og sjzaurefiske 1985
I NOS B 645 	 30,kr I
I. Skogavvirkning til salg og indistriell 	 /I
I produksjon 1986-87
I NOS B 779 	 40 kr

I Innhold *1# Statistikk i 	 Bestilling 2 I

********************************************

Publikasjoner

I 41. Jordbruk, skogbruk, fiske og fangst I
(forts.)

I Skogstatistikk 1986
I NOS B 748 	 40 kr I
I Drifts- og yrkesstrukturen i 	 1

I jordbruket i 1985/86
I RAPP 88/14 	 40 kr I
I Veteri .nærstatistikk 1986
I NOS B 749 	 40 kr I
I 42. Oljeutvinning, bergverk, industri

og kraftforsyning
I Olje- og gassvirksomhet
I 4. kvartal
I 1. kvartal
I 2. kvartal
I 3. kvartal
I 4. kvartal
I Innhold *1#

1987 	 NOS B
1988 	 NOS B
1988 	 NOS B
1988 	 NOS B
1988 	 NOS B
Statistikk 1

736 	 40 kr I
763 	 40 kr I
794 	 40 kr I
802 	 40 kr i
817 	 40 kr I
Bestilling 2 I

J, tb f, b tb .16 	 . 	 ti, 	 tb tb sito ab Jo 4. 	 .. i .. i .. 	 ..1. . . .
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.1, .1, .1, .1, IR IR IR rP .11% n% 	 4, 	 IR 	 41, 4N 4N 4% IN IN 	 IN I+ IN IN IN n% IN IN 	 q% 	 IR n% 	 riR 	 .11% 11, 11,

Publikasjoner

I 44. Utenrikshandel

I Utenrikshandel 1987 hefte I
I NOS B 783	 70 kr I
I Utenrikshandel 1987 hefte II
I NOS B 797	 70 kr I
I Stxtfistiak varefortegnelse for
I _utenrikshandelen 1989

	NOS B 820	 1
I Commodity list 1989
I Supplement to external trade
I NOS B 819
I Internasjonal standard for varpgrupp-
I ering i statistikken over utenriks-
I handeler: (SITC-REV.3)
I SNS 9	 == kr I

I Innhold *1# Statistikk 1	 Bestilling 2 I

********************************************

Publikasjoner

I 45. Varehandel(forts.)
I Varehandelsstatistikk 1985
I NOS B 69,;	 40 kr I
I 46. Samferdsel og reisdliv
I Lastebiltransport 1983

	NOS B 636	 35 kr I
I Rutebilstatistikk 1985
I NOS - B •Q6	 40 kr I
I Samferdselsstatistikk 1987
I NOS B 806	 60 kr I
I Sjoulykkesstatistikk 1985
I NOS B 614	 25 kr I
I Sjzfart 1987
I NOS B 785 	 45 kr I
I Veitrafikkulykker 1987
I NOS B 787	 45 kr I
I Reiselivsstatistikk 1987
I NOS B 807	 55 kr I
L Innhold *1# Statistikk 1	 Bestilling 2 I

********************************************



33
4, 1, 4% 	 4% 	 4% :11% 1% %II% 1% 4% 4% .11% 4% 4, 4% qr. 4, 	,1% 1, 1% 1, :11% 1% 1% 1P :11 ., 1% 1% 1% 1, ,11 • 	1% 1, 1, 1, 1% 	 ,p 	 ,

Publika'sjoner

I 47. Tjenesteytino
I Arkitektvirksomhet og byggeteknisk
I konsulentvirksomhet 1987
I NOS B 823	 35 kr I
I Bilverkstader mv. 1 985
I Reparasjon av kizrety, hushaldnings-
I apparat og varer for pérsonleg bruk
I NOS B 662	 30 kr I
I Tjenesteyting 1986
I NOS B 752	 40 kr I
I 49. Andre næringzkonomiske emner

•I Eneroisubstitusjon og virkningsgrader
I i MSS
J RAPP 87/9	 30 kr i
I Varestrzmmer mellom fylkene•,
I RAPP B6/10 25 kr I

I Innhold *1* Statistikk i	 Bestilling 2 I
0204h I

********************************************



39

********************************************

Publikasjoner
5. SAMFUNNSØKONOMISKE EMNER

I 50. Nasjonalregnskap og andre generelle I
I samfunnsøkonomiske emner
I Fylkes-Fordelt nasjonalregnskap' 1983
I NOS B 687	 60 kr I
I Kvartalsvis nasjonalregnskap 1981-1986
I NOS B 718'	 .	 45 kr I
I Nasjonalregnskap 1976-1986
I NOS B 715	 55 kr I
I Oljeinvesteringer og norsk økonomi 1987- I
I 1987-95 RAPP 86/7	 40 kr I

I 51. Offentlig forvaltning
I Aktuelle skattetall 1988
I RAPP 88/24	 7=0 kr I
I Database for kommunal økonomi
I RAPP 85/26	 25 kr I

I Innhold *1# Statistikk 1	 Bestilling 2 I

***)1(****************************************

I
Publikasjoner

•.

I 51. Offentlig forvaitning(forts.)
I be offentlige sektorers finanser
I 1972-1985
I NOS B 677	 50 kr I
I Skatter og overfzringertil private
I Historisk oversikt 1970-1988
I RAPP 88 1 20	 •	 40 kr I
I Strukturtall -?or kbmmunenes økonomi
11937
I NOS B 816	 60 kr I

I 52. Finansinstitusjoner, penger og
kreditt

I Kredittmarkedsstatistikk
Livs- og skadeforsikringsselskaper 1986.

I NOS B 733	 40 kr I
Innhold *1 44 Statistikk 1	 Bestillino 2 I

*************************4***,M*****
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1, ,11. 	p fl • 	1% 1, .11, 4, n% 11% 1% 1ft 4N 40 FIN 11, .10 10 1% .10 ,10 	 11%1.1 1, 11,

Publikasjoner

I 52. Finansinstitusjoner, penger og
kreditt( -Forts)

I Kredittmarkedstatistikk
I LAn, obligasjoner, aksjer 1964-1985
i NOS B 611	 25 kr I

Kredittmarkedstatistikk
I Fordringer og gjeld overfor utlandet
I 1985 og 1986
I NOS B 730	 40 kr I
I Krdittmarkedstatistikk
I Private kredittforetak og
i og finansieringsselskaper 1986
I NOS E! 773 	45 kr I
I Kredittmarkedsstatistikk
I Private og offentlige banker 1986
I NOS B 739	 70 kr I

I Innhold *1# Statistikk 1	 Bestilling 2 I

********************************************

Pulolikasjoner

I 59. Andre samfunnszkonomiske emner
I Et zkonomisk-demografisk modellsysteM
I for regional analyse
I RAPP 87/10	 :3	 r
I Evaluering*av KVARTS	 1

i En makroHkonomisk modell
I RAPP 86/23	 25 kr i
IJ(apasitetsutnyttelse i norske næringer
I En . KVARTS/MODAG-modell
I RAPP 86/26	 30 kr I
I KVARTS-84 Modellbeskrivelse og
I teknisk dc5kumentasjon av 1984-	 1

versonen av KVARTS
I RAPP 87 1 3	 40 kr I
I MODIS IV Detaljerte virkningstabeller
I for 1985
I RAPP 86/17	 45 kr I
I Innhold *1# Statistikk 1 	Bestilling 2 I

*****************
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4‘**4.4**4k*rnm**********T***********4%

Publikasjoner

I 42. Oljeutvinning, bergverk, industri
og kraftforsynind(forts.)

I Elektrisitetsstatistikk 1986
I NOS B 778	 40 kr I
I Energistatistikk 1987
I NOS •B 798	 40 kr I
L Industristatistikk 1986 he-fte I
I NXringstall
I NOS B 755	 50 kr I
L Industristatistikk 1986 hefte . II
I Varetall
I NOS B 781	 50 kr I
I Regnskapsstatistikk 1986
I Oljeutvinning, bergverk. og industri
I NOS B 757	 50 kr I

I Innhold *1# Statistikk' 1	 Bestilling 2 I

********************************************

Publikasjoner

I 43. Bygge- og anleggsvirksomhet
I kraftforsyn -ind
I Bygde- og anlegdsstatistikk 1987
I NOS B 814	 45 kr I
I Bygdearealstatistikk
I	 kvartal 1987	 NOS B 756	 40 kr I
I 4. kvartal 1987	 NOS B 769	 40 kr I
I 1. kvartal 1988	 NOS B 780	 40 kr I
i	 kvartal 1988	 NOS B 796

	
40 kr I

I Byggearealstatisti *kk 1987
I NOS B 762 	• 0 kr I

I Innhold *1# Statistikk 1	 Bestilling 2 I

1V 1,1 41 * \V 41 q1 4/ %V qv %V 4, ,v 4, 4, 4, Or 4i 41 4i 4, %V 4, qo qr lo %V qr NV NV NV q, 4/ 	 NV 4, 41 41 41 +k
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.1.
	 Publikasjoner	 J.

I 59. Andre samfunnsokonomiske emner
q	 (forts.)	 y

I MSG-4 A Complete Description o+
I the system of Equations
I RAPP 87 1 14 	 45 kr I
I Lonnsrelasjoner i en kvartsmodell
I for norsk okonomi

RAPP 89/3	 70 kr
I Virkninger p t . nordisk samhandel iv
I svensk devaluering
I RAPP 87/12	 40 kr I
I 1 01ieinvesterinqer og norsk okonomi

1987-95
I RAPP 88/7	 40 kr I
I KVARTS-86 A.qurterly macro-
I ec onomic model
I RAPP 89/2	 45 kir. I

L Innhold *1# Statistikk 1	 Bestilling 2 f
0205e I

********************************************

******* *** *********** * ************** * *******

Publikasjoner

•I

J.

J

I Innhold *1#	 Statistikk 1 Bestilling 2 I
02054'

*I*******************************************
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******************************************
.1.

Publikasjoner
6. SAMFUNNSORGANISATORISKE EMNER

I 62. Politiske emner
I Velgere, partier og politisk 	 J
I avstand
I SOS 69 	 125 kr I
I Fylkestingsvalget 1987
I NOS B 771	 45 kr I
I Kommunestyrevalget 1987
I NOS B 765	 50 kr I
I 69. Andre samfunnsorganisatoriske emner I
I Statistisk SentralbyrA
I Hovedtrekk i arbeidsprogrammet for 1989 I
I RAPP 89/5	 60 kr I

I Innhold *1# Statistikk 1 Bestilling 2 I
0206a I

**********Vi<********************************

********************************************

Publikasjoner
7. GENERELLE EMNER

,
I Statistisk lrbok 1988
I NOS B 774 	 70 kr I
I Statistisk Sentralbyra
I Langtidsprogram 1987-1990
I RAPP 88/12 	 40 kr I

I Innhold *1# Statistikk 1 Bestilling 2 I

************i****************4/******4*****.i*
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1% 1% 1% 1% IN 1% IN 1% n, n, n, n, 1r, 11, n, 11, 1, 1% 1% IN 11% 	 IN I% I'  1% 1% .11% I% 	 4N 1ft 4% 1N 4% 	 IN 4% 4,

J.

Püb“kasjoner
DIVERSE

i Diverse ukes, mAneds- OCI kvartalsvise
i pub1ikasJonr mv.
I Olje- og gassvirksomheten
I Statistikk og analyse
I Kvartalsvis'	 50 kr I

Arsabonnement 1S0 kr
I Bygqearealstatistikk
I Kvartalsvis	50 kr

Arsabonnernent 170 kr i
I økonomiske analyser
I MAnedlig
	

kr I
Årsabonnement 160 kr i

i •M4nedsstatistikk over utenrikshandelen
I MAnedlig	23 kr'

ß.rs.bonnemerit 195 IA- I
I•
I•
I Innhold *1# Statistikk 1	 Bg.sti1Iinc4.. 2

********************************************

PUblikasioner

I Diverse ukes-, mneds- og kvartalsvise
I publikasjoner mv.(forts.)
I Statistisk mAnedshefte
I Mtnedlig	30 kr

Årsabonnement 220 kr
I Statistisk ukehefte
I Ukentlig	 20 kr I

Arsabonnement 350 kr
I Nye distriktstall
I MAnedlig(pr.fyike)	 lt kr I

(pr.fyike) ArsabonnemPnt 100 kr I
I Byggekostnadsindeksen for boligPr 	 - I
I MAnedlig	 Arsabonnement 200 kr i
I Konsumprisindeks og engrosprisindeks

Månedlig	 Arsabonnement 205 kr I

I Innhold *1# Statistikk 1 	 Bestilling 2 I

sit Jo A, Jo 	 Mk 	 Mk slo As ..14 	 44 Ja Ao Jo 46, JA j, As At ,4 1.4 Jo A, Ar Jo Jo 	 4/ ,4 	 4/ 4/ 4/ 41 q/ AO %V Ar qi 41 4/ 4,
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A% 4N it. 4N 4% 1% 4% 4% 4% 1% 4% 4N 4% 4% 4% 4% 4ft 4% 41% 4N 4N 4N 4N 4N 4% 4N 4N 4N 4N ift 	 1. 	 1, 1. .1. 1. .1. 1 , 1. 1, .1. 1,

:E

.T. 	 Pub:likasjoner

I Diverse ukes-, maneds- ocj kvartalsvite
I publikasjoner mv.(f6rts.)
I Bank- og kredittstatistikk
I Aktuelle tall
I ca. 20 hefter pr. ar 	 20 kr r

Arsabonnement 280 kr I
I Samfunnsspeilet
I Tidsskrift om levekar OQ livsstil
I 3 I-4fter pr. Ar 	 40 kr I

Arsabonnemen -E 90 kr I
I Diverse brosjyrer mv.
I Dette er Stati'stisk , Sentralbyra

Gratis I
I Thili is the Central Bureau of StatiF;tic.:. I

Rrati.t. I
I Veiviser i norsk
I Guidrat to Norwegian Statisfics 	 Gratis I
I Innhold *14 Statistikk 1	 Bestilling 2 I

******************M***********************

Publikasjoner

I Diverse brosjyrer mv.(forts.)
I Emneinndeling for Norges offisielle
I statiStikk 	 Gratis I
I Statistikk pt Teledata
I SSB-data 	 Gratis' I
I EDB-arbeid i Statistisk Sentralbyra

Gratis I
I Statistisk Senralbyras forsknings-
I virksomhet 	 Gratis I
I Miljzstatistikk 1988
I Naturressurser og forurensning
I Utvalgte eksempler 	 Gratis I

I

I Hvem svarer pa hva i Statistisk.Sentral- I
I byr. 	 Gratis
I Innhold *1 41: Statistikk 1 	 Besfilling 2 1
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Publikasjoner

I Diverse brosjyrer mv.(forts.)
I Publikasjoner
I Oversikt over publikasjoner utsendt
I siste år 	 Gratis I
I Publications
I Survey of publications published last

year 	 Gratis I
I Manedens publikasjoner
I Oversikt over publikasjoner utsendt
I siste maned 	 Gratis I
I Arbeidshefte med oppgaver fra'
I Statistisk Arbok
I for grunnskolens ungdomstrinn 	 Gratis L
I Arbeidshefte med dppgAver frd
I Statistisk Arbok
I for ungdomsskolen 	 Gratis I

I Innhold *1# Statistikk 1 	 Bestilling 2 I
0';'07f r

********************************************

********************************************

Nyheter

I AktUell statitikk 	 1 I
Publikasjoner utkommet siste maned 	 ' I

I Telefonnummer for 	 Opplysning om at
I nærmere opplys- 	 mer detaljerte tall .1
I ninger om Aktuell 	 fins i .Statistisk
I statistikk er gitt 	 ukehefte markercs
I under hver melding. 	 IDA denne mAti-7.1: SU I

I SSB Kongsvinger: tif 066 85 000
telefax: 066 85 030

I SSB Oslo: 	 tlf 02 41 78 20
telefax 02 33 32 64

I Tast *ib# for A fa indeksberegning
I Eiistilling av publikasjoner *5#
I Innhuld *1# Statistikk 3 Publikasjoner 4 I

07:,,A I

********************************************
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*****************************************3**

00.00 Kr i
Aktuell statistikk 30. mai 1989

I	 Nyeste meldinger har hvite menytall
I Flere barnehageplasser i 1988	 01 I
I Veitrafikkulykker i april 1989	 02 I
I Mindre utbytte av laksefisket	 03 I
I Lonnsindeks for industriarbeidere 1.kv04 I
I Byggevirksomheten i april 1989 05 I
I Utliknet skatt okte fra 1986 til 1987 06

Utenriksregnskap jan-feb 1989	 07 I
Byggekostnadsindeksen april 1989	 oe

I . Konsumprisindeksen april 1989	 ,09 I
I Utenrikshandelen jan-april 1989	 10
I Fortsatt nedgang i skatteinngangen	 11 I
I sosiaihielp 1988 	12
I Overnattinger ved hotellene mars 1989 13 I
I Lonn skoleverket 1988	 14 I
I Ordrestat industri 1. kv 1989	 15 I
I Redusert innflytting i fzrste kvartal 16 I

Bestilling av publikasjoner	 *05# I
I Publikasjonsoversikt	 *02* I
I rndeksberegning	 *ib# I

0301a I

4**************************************A****

********************************************

Nyheter
Aktuell statistikk

I 110	 23. mai 1989 I

I 7 900 FLERE BARNEHAGEPLASSER I 1988

Ved utgangen av 1988 hadde 118 000 I
I barn plass i barnehage. Det tilsvarer en I
I okning pl 7 pst. fra Aret for. I alt
I hadde 32 pst av alle barn under 7 Ar
I plass i barnehage. Plassene fordelte seg I
I pl 4 000 barnehager, som var 270 flere

enn i 1987.
I alt var 30 600 personer ansatt i I

I barnehager ved utgangen av 1988. Av
I disse hadde vel 8 800 personer godkjent I
I utdanning som :forskolelærere.

I (02) 41 38 20 linje 2189	 SU I
Innhold *1# Statisti'kk 1 Publikasjoner 2.1

*******************************************#
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********************************************

_Nyheter
Aktuell statistik::

I 111	 24. mai 1989 I
I VEITRAFIKKULYKkEk I APRIL 1989

Foreløpige tall fra SSB viser at 25
I personer ble drept og 701 skadd i vei-
I trafikkulykker i april 1989. De til-
I svarende tallene for april 1988 var
I 26 drepte og 686 skadde.

For jan-apr i ar er det registrert
I 103 drepte og 2 997 skadde,mot 101 drept I
I og 3 183 skadde i samme periode i fjor. I

I (066) 85 423 	 SU I
I Innhold *1# Statistikk 1 Publikasjoner 2 I

********************************************

********************************************

Nyheter
Aktuell statistikk

I 113	 25. mai 1989 I

I MINDRE UTBYTTE AV LAKSEFISKET

I Samlet fangs:t av laks og sjøaure var pa
I 1 132 tonn i _1988. I 1987 var fangsten 	 I
I 1 464 tonn.
I Fisket i sien sank med 17 present fra I
I 1987. Fisket med kilenot hadde storst
I nedgang med hele 92 pst., mens fisket
med krokgarn og drivgarn gikk ned med

I henholdsvis 27 og 5 pst.
I Elvefisket hedde en samlet fangst pa

280 tonn i 1988. Dette er en nedgang p& I
I 35 pst, eller 152 tonn fra 1987.
I Gjennomsnittsvekta for laks var 3,4 kg, I
I mot 3,5 kg i 1987.
I (066) 85 224	 SU I
I Innhold *1# Statistikk 1 Publikasjoner 2 I

********************************************



69

********************************************

Nyheter
Aktuell statistikk

I 112 	 25. mai 1989 I
I LØNNSINDEKS FOR ARBEIDERE I INDUSTRIEN 	 I
I L. KVARTAL 1989

I SSBs forelkypioe indekstall for gjennom--; I
snittlig timefortjenste for alle voksne I

I arbeidere i industrien var 232 i 1.kvar- I
I tal 1989. For voksne menn var indeksen
I 231 og for voksne kvinner 243 (1979=100) I

I Fra 1. kvartal 1986 til 1. kvartal
1989 gikk indeksen opp med 3,1 pst for / I

I alle voksne arbeidere, for menn med 3,1 I
pst og for kvinner med 3,8 pst. 	 1

(02) 41, 38 20 	 linje 2297 	 SU
I Innhold *1# Statistikk 1 Publikasjoner 2 I

********************************************

***** ** ********** ** ********** ** ********** * **

Nyheter
Aktuell statistikk

I 114 	 30. mai 1989 I
BYGGEVIRKSOMHETEN ,I APRIL 1989

I SSBs mdnedlige byggear4aLstatistikk
L viser at det i Arets fire fzrste mdneder I

ble 'sett i arbeid . 31,2 pst. mindre
I bruksareal og fullfzrt 9,5 pst mindre
r enn i 1988.
I I april 1969 var det en nedgang pd 14,7, I

pst. for antall igangsatte boliger samm- I
I enliknet med april 1988,og for fullforte I
I boliger var det en nedgang pd 10,3 pst. I

I (066) 85 460 	 SU I
I Innhold *1# Statistikk 1 Publikasjoner 2 I

1

*********************M********************
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********************************************

Nyheter
Aktuell statistikk

I 100	 3 mai 1989 I
I UTLIKNET SKATT ØKTE MED 14 PROSENT FRA	 I
I 1986 TIL 1997

SSBs skattestatistikk for 1987 viser I
I at det ble 'utliknet i alt 118,9 milliar- I
I der kroner i skatt. Dette er en okning I
I pd 14,1 prosent fra 1996. Medlemsavgif- I
I ten til Folketrygden okte med 23,8 pst., I
I statsskatten med 9 pst. og kommune- og I
I fylkesskatten med 11,6 prosent-

I (066) 85 244 eller 85 241	 SU ,I
I Innhold *1# Statistikk 1 Publikasjoner 2 I

********************************************

********************************************

Nyheter
Aktuell statistikk

I 1 01 	S.  mai 1989 I
I UTENRIKSREGNSKAP FOR JANUAR-FEBRUAR 1989 I

I Driftsregnskapeit overfor utlandet viser I
I et underskudd pd 0,2 mrd.kr. for januar- I
I februar 1989 mat 0,1 mrd.kr. .for januar-
I februar 19S8.
I Norges nettogjeld .::te med 3,8 mrd.kr. i I
I januar-februar 1999.

(02) 41 38 20 linje 2357	 Sit

I Innhold *1# Statistikk 1 Publikasjoner 2 T

*** ***** *** * ****** ** **** ******** **** * ** * ****
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********************************************

Dette er SSE'

I Adresser og telefonnummer 	 1 I
I Hvordan finne ny statistikk? 	 ? I
I Hva kan vi hjelpe deg med? 	 3 I
I SSBs arbeidsoppgaver 	 4 I
I Bestilling av 15ub1ikasjoner 	5 I

I Innhold *I#
04a I

********************************************

********************************************

Dette er SSB
Adresser og telefonnummer

I Oslo
I Statistisk Sentralbyra
I Postboks 8131 Dep
I 0033 Oslo 1

I T1+:(02) 41 38 20 Telefax :(02) 33 32 64 I
Resepsjon: Skippergata 15

i Biblioteket: Skippergata 15 (5.etg)
I Opplysnings-
I kontoret: Dronningens gate 16
I Kongsvinger
I Statistisk Sentralbyra
I Postuttak
I 2201 Kongsvinger

I Tef:(066) 85 000 	 Telefax:(066) 85 030 I
I Resepsjon: Oterveien 23
I Innhold *1# Statistikk 1 Publikasjon-er 2 I
I Bestilling av publikasjoner 3

0401a I

********************************************
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********************************************

7 	 Dette er SSB
Hvordan finne ny statistikk?

I Hovedresultater fra SSEs undersøkelser
I blir først publisert i Statistisk uke-
I hefte. Ukeheftet gir samtidig et signal I
I om at tall fra hele undersøkelsen er til I
I gjengelig. I ukeheftet blir statistikk
I fra ulike emner publisert.

I Mye av den statistikken som blir publi- I
I sert i ukeheftet, kommer ogsa i' Nye dis- I
I triktstall, men da med tall for det en- I
I kelte fylke og ofte med tall for
I kommunene A. fylket. Nye distriktstall

kommer med ett hefte pr. fylke pr. maned

I Statistisk manedshefte inneholder mest
I økonomisk statistikk. økonomiske ana-

lyser inneholder konjunKturoversikter
*1# Statistikk l'Publikasioner 2

I Bestilling av publikasjoner
0402a I

********************************************

■••

********4*************1(*********************

I	i

Dette er SSE
HVordan finne ny statistikk?

I I tidsskriftet Samfunnsspeilet utgir SSB I
I populære artikler om 16vekar og livsstil I

I SSE utgir ogsa fø1gen0e trykksaker som	 I
I er hjelpemidler til A finne fram i
I statistikken:

I Publikasjoner

I Manedens publikasjoner

I Veiviser i norsk statistikk

I Hvem svarer pa hva?

I Statistisk arbok
I Innhold *1# Statistikk i PublikaSjoner 2 I
I Bestilling av publikasjoner

0402b

********************************************
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********************************************

Dette er SSB
Hva kan vi hjelpe deg med?

I regner med at de fleste statistikk- I
I brukere fr de opplysninger de trenger I
I gjennom publikasjonene. De kan bestilles I
I og kjzpes hos bokhandlerne. Du kan ost I
I bestille enkeltpublikasjoner eller teg, I
I ne Arsabonnement i SSB-DATA, tast 3

I Innenfor sine fagomrAder utfzrer SSE,

I ogsl underszkelser og forskningsoppdrag I
I finansiert av andre.

I SSBs bibliotek har om lag 160 000 bind, I
I og er tilgjengelig for alle. Her finnes I
I offisiell statistikk fra de fieste land I
I Agg fra internasjonale organisasjoner.

I Skriv eller ring tiloss om du har
I spzrsmAl om publiserte tall eller under- I
I szkelsene vAre.
I Innhold *1* Statistikk 1 Publikasjoner 2 1

0403a I

********************************************

********************************************

Dette er SSB
SSBs arbeidsoppgaver

I Statistisk_SentralbyrA ble grunnlagt i
118Th som en selvstendig offentlig insti- I
I tusjon. SSB er ansvarlig for offisiell
I statistikk i Norge, og driver selvsten- I
I dig forskning, basert pt den statistik- I
I ken vi produserer.

I Statistikkproduksjonen og analysevirk-
I somheten er delt i tre hovedomrAdern

I økonomisk statistikk og analyse som be- I
I lyser emner innen omrdder som samfunns- I
I zkonomi, næringszkonomi og sosiokonomi. I

I Sosiodemografisk statistikk og analyse	 a
som beskriver befolkning, helse, levekAr I

I flyttinger, fruktbarhe, utdanning osv.
*I#	 Statistikk i Publikasjoner 2

Bestilling :av publikasjoner 3
0404 •

********************************************
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********************************************

irf

Dette er SSB
SSBs arbeidsoppgaver

I Ressurs- og milizstatistikk som belyser I
I naturressursene vare og forvaltningen av I
I dem.

I SB utarbeider dessuten statistikk pa.
I samfunnsorganisatoriske emneomrader, for I
I eksémpel valg.

I Alle emner blir bearbeidet hver for seg I
I og samlet, og blir presentert for hele
I landet, 'for hvert fylke eller for den
I enkelte kommune.

I Innhold *14* Statistikk 1 Publikasjoner 2 I
I Bestilling av publikasjoner 3

0404b I
I

***********************************4(********

********************************************

BESTILLING AV PUBLIKASJONER
Tast inn. serie (NOS, RAPP, SOS	 I

eller SNS)- og nummer fortlzpende I
Avslutt feltene med 4*

I Navn.

 Postadresse:

I Postnr.:	 Sted:

I Bestilling av enkeltpublikasjoner:

I Bestilling av arsab pa maneds- og kvar- I
I talspublikasjoner ($U,ND,MU,SM,BKI mv.): i

I Nærmere oppi. tif 02 41 38 20 i 2388

	Sende bestilling?	 Ja=#	 Avbryt=*#
05a I

******************************************
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Eksempel på uttak av sidestatistikk

********************************************

Sidestatisikk

I Fra side. 	 serie 	 #=alle sider
A 	a Z 	#=hele serien 	 I

I Sprak 	 n 	 n/e/f
I Tids- 	 fra 	 til 	 dato
I intervall 890331 890530 aammdd

I IDENT SIDE 	 OPPSLAG
I SSB01 SO 	 A 	 0=8
I SSB01 SO 	 n 	 0010
I SSB01 SI 	 A 	 0279
I SSB01 SI111 A 	 0003
I SSB01 SI132 A 	 0001
SSB01 S12 	 A 	 0041

I SSBOI S121 A 	 0029
I SSB01 S1211 A 	 0002
I SSB01 3 1212 A 	 0005
I SSB01 S1213 A 	 0004

I ILmeny *00# Stat.meny *# Ny start *3# #
********************************************

I Sidestatisikk

I Fra side 	 serie 	*=alle sider
A 	 a..z 	*hel e serin 	 I

I Sprak 	 n 	 n/e/f
I Tids- 	 fra 	 til	 dato
I intervall 890331 890570 aammdd

I IDENT SIDE 	 OPPSLAG
I SSB01 5 I214 	 0002
I SSBOI S1215 A 	 00017'
I SSB01 S1216 A 	 0007;
I SSBOI S1217 A 	 0005
L SSB01 5 1218 A 	 0001
I SSB01 S1219 A 	 0002
I SSB01 S122 A 	 0005
I SSB01 S1221 A 	 0001
I SSB01 S1222 A 	 0001
I SSB01 5 1 1:1 7 A 	 0001

I ILmeny *00# Stat.meny *# Ny st sart *3# #
********************************************



Adventistsamfunnet
Aftenposten - Ajour
Bosch A/S
Bruktbørsen
Børshaien
Børsinformasjon (Multitrade)
Compendium
CreditInform
El-Forsyningens Informasjonstjeneste
Ells
Fiat i Norge
Godkjent Teleutstyr
IBM
Infobas
Kredittkassen - K-Link
Nokia Information Systems A/S
Norsk Lastebileierforbund
Norske Shell AS

*ti115#
*aaa01#
• rbn01#

*ti149#
*mta0105a#

*mta01#
*bfj01#
*cre01#
*eni01#
*pos02#
*nal02#
*tdt03#
*ti148#

*inM111#
*kre01#
*nis01#

• p0202#
*pos0203#

OSI Data
Oslo Kommune
Postgiro
Postsparebanken
Postel
Postverket
Prestel
Return, Aksjeselskapet
Sogndal (Kommune)
Standard Telefon og Kabelfabrikk A/S
Statistisk Sentralbyrå
Teledatamagasinet
Televerket
Ticketmaster
Unisys Norge A/S
Universitetsforlaget, Samfunnsboka
Vesta Hygea

*ti143#
*dkb01#
*mpe03#
*mpe02#
*posel#

*mpe01#
ti150#

*ret01#
*stdOlP
*stk01#
*ssb01#
stdt07#
dnt01#

*pos0206#
sti105#
til 11#1#

sti136#

01 Nyheter, aktuelt, vær

*aaa01#Aftenposten:
Børsinformasjon (Multitrade)

Aksjehandel
Obligasjoner
Valuta
Nyheter og meldinger
Selskapsinformasjon
Volumer, indekser, rangeringer

NA, idag
Nyheter, vær - sport
A-fakta
Næringsliv
Markedsrapporter
Oslo Bors
Olje-fakta
Bankforeningens Dagsrapport

Børshaien	 *irnta0105a#

1
	 Vedlegg 2

GUIDE

Informasjonsleverandører A-Å

Teledata - Emneoversikt
Denne oversikt er bygget opp iht. menyvalgene  i Teledata's emne-
oversikt. De enkelte tjenester eller leverandører kan man finne
frem til ved, enten a) å kalle opp tjenesten gjennom menyvalget,
eller b) å taste inn koden som er angitt til høyre for hver enkelt

tjeneste etter oppkobling mot Teledata. For nærmere opplysniortgev
om oppkobling til og abonnement for Teledata,
se siste side i Teledata
Guide.



*pos02#Ticketmaster

Individ og samfunn

*til 11#
Familie/foreldre og barn
Utdanning
Arbeidsmarkedet
Ansettelse og arbeidsforhold

Universitets-
forlaget, Samfunnsboka

03 Reiseliv, trafikk, transport

Norges Lastebileierforbund

Farlig gods
Avstandinformasjon

service
Fraktutveksling

Norske Shell A/S

Bensintabell
Blyfri bensin

Star-Tour (Lukket brukergruppe)

*pos0202#

*pos0203#

05 Boker, registre

Biltorget

Kjøp og salg av bruktbil

Fiat i Norge-

Fiat-forhandlere i Norge
Fiat fra 1899-1987

Infobas

Turist-informasjon

02 Media, kultur, underholdning, fritid

Adventistsamfunnet
Helse/Kosthold
Utdanning/Skoler

Aftenposten:

Nå, idag
Nyheter, vær - sport
A-fakta
Aktiv
Utgiver

Compendium

Magasin
Datahorse - Rikstoto

Infobas

Bergens informasjon

*ti115#

*aaa01#

*bjf01#

*inf0111#

CND

Oslo Kommune:
Kino
Musder
Tilbud for barn

Return *ret01#

Mastermind
Kortspillet "21"

Teledata Magasin *tdt07#

Billetter til teater og konserter
Oslo
Bergen
Tromsø
Sandefjord

*dkb0107#

04 Yrke, utdanning, arbeidsliv

Sogn og
Fjordane Distriktshøgskule

økonomi
Samfunnsfag
Naturfag

*sfd0101034



Næringsvirksomhet
Skatt
Bolig
Fast Eiendom
Helsetjeneste
Funksjonshemmede
Pensjonister og eldre
Sosialhjelp
Innvandrere

Rettslige spørsmål
Forbrukerspørsmål
Trafikk/kjøretøy
Post/Tele og kommunikasjoner ,ry
Forsvar
Kirke/Livssyn
Kultur
Fritid
Reiseliv  

Postverket
	

*mpe01#
Posttjenestene
Post-nytt
Postens Filatelitjeneste
Portotakster
Postbestemmelser
Postsparebanken

Sogndal Kommune
	

*sfd01#

Sogndal Kommune
Sogn og Fjordane Distriktshøgskule

Statistisk Sentralbyrå
	

*ssb01#

Naturressurser og Naturmiljø
Sosiodemografiske Emner

06 Det offentlige, organisasjoner, skatt, lover

Sosioøkonomiske Emner
Næringsøkonomiske Emner
Samfunnsøkonomiske Emner
Samfunnsorganisatoriske Emner
Publikasjoner
Nyheter
Bestilling av publikasjoner

Televerket *dnt01#

Tjenester
Takster

- Pressemeldinger
Om Televerket
Radiokommunikasjon til sjøs
Konsesjoner

Aftenpostën
	

*aaa01#

Nd, idag
A-fakta
Næringsliv
Markedsrapporter
Oslo-13ørs
Olje-fakta
Bankforeningens Dagsrapport

Børshaien *mta0105a#

Børsinformasjon (Multitrade)
	

*mta01#
Aksjehandel
Obligasjoner
Valuta
Nyheter og meldinger
Selskapsinformasjon
Volumer, indekser, rangeringer
Handel på Oslo Børs
Dagens kursutvikling

CreditInforrn *inf0111#
Kredittopplysninger
Betalingsanmerkninger

Kredittkassen
K-Visjon, K-Link

Kontoinformasjon/betalingsformidling

— *kre01#

3

Oi Økonomi, bank, forsikring

Valuta/pengemarked
Fonds/Verdipapirer
Kredittopplysninger
K-Link Internasjonal
Nyhetsinformasjon

Postgiro
	

*mpe03#
Åpning av konto
Innkrevingssystem
Remitteringssystemer
Lønnssystemer
Utenlandstjenesten

Postsparebanken	 *m e02#
Sparing og kontotyper
Utlån

Sogndal Sparebank,

Se Sogndal Kommune

Statistisk Sentralbyrå
	

*ssb01#

Sosioøkonomiske Emner
Næringsøkonomiske Emner
Samfunnsøkonomiske Emner

Vesta Hygea —
	

*tik364
3,rsforsikring
Bestilling av reiseforsikring



08 Lokalmiljø og kommune

Prestel *6150#

Infobas *inf0111#

*dkb0107#

Bergens informasjon

Oslo Kommune

Postel *pos04#

*ti149#

Kjøp og salg av bruktbil

Bruktbørsen
Bestilling av Postordrekatalog
Bestilling av varer

Statistisk SentralbyråKjøp og salg av brukte artikler

Børshaien *mta0105a#

Statistiske Opplysninger
Sosioøkonomiske Emner
Næringsøkonomiske Emner
Samfunnsøkonomiske Emner

Børsinformasjon (Multitrade)
Aksjehandel
Obligasjoner
Valuta
Nyheter og meldinger
Selskapsinformasjon
Volumer, indekser, rangeringer

Televerketmta01#

Tjenester
Takster
Pressemeldinger
Om Televerket
Radiokommunikasjon til sjøs
Konsesjoner

09 Handel tjenester

Biltorget *pos0103#
Ellos

Gjøvik

Elverum
Dovre
Lillehammer

Sogndal Kommune

10 Industri, energi, forskning, teknikk

Kraftkalender
E-Verk 88

Standard Telefon og Kabelfabrikk

Se Kontor, Data, Kommunikasjon

Elforsyningens
Informasjonstjeneste

Nyheter Energiforsyning
Meteorologi

*eni01#

11 Utenlandske databaser

Bank/finans
Utdanning
Forskning
Reiseliv
Teleskopping
Nyheter



5

12 Kontor, data, kommunikasjon

Bosch A/S

Husholdningsapparater
Blaupunkt

Compendium

Magasin
Datahorse - Rikstoto

IBM

Nokia Information Systems AS
Organisasjon
Produkter

OSI Data A/S

*rbn01#

*bjf01#

*ti148#

*nis01#

*ti143#

Return A/S

Interaktiv Video
Videotex-Nytt
Kurs/Opplæring

Standard Telefon og Kabelfabrikk

Organisasjon
Produkter og tjenester
Nyheter

Unisys Norge A/S

Unisys PC
Unix Datasystemer
Mapper
Videotex
OS/100 Datasystemer

*stk01#

*ret01#

*ti105#

Teledata Ç9

Hvordan få abonnement i Teledata, og hvordan bruke dette mediet pi beste mite

Ta kontakt med Televerket på stedet du bor, eller ta direkte kontakt
med Bergen Teledistrikt for å få tak i bestillingsblankett. Fyll den ut
etter onske og send blanketten inn til:

Bergen Teledistrikt, 	 Teledirektoratet,
Tekedatagruppen,	 P.B. 6701 St. Olavs Plass,
P.Bco 880,	 eller

	
0130 Oslo 1.

5001 Bergen.	 TIL: (02) 48 74 50.
T1L: (05) 969067

Etter noen dager får du et hyggelig brev fra Bergen
teledistrikt som ønsker deg velkommen til teledata. Dette
brevet vil inneholde all informasjon du trenger for A bruke teledata.
Som abonnent i teledata, får du automatisk gratis
abonnement pd Teledatamagasinet som blir utgitt 6 ganger i året.

De viktigste kommandoene:

* sidenuinmer#
*0#
*00#

*#
*6#
*80I#
*9#
**

Direkte til side
Innhold
Åpningsside i informasjonstilbud

- Neste side/neste innmatningsfelt
Forrige side
Personlig index
Lese meldinger
Avslutte
Rettekommando/viske ut

Dette er de viktigste kommandoene.
Resten er tilgjengelig i brukerveiledningen.
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Vedlegg 3

Wes/BjF, 21.4.89

AUTOMATISK OVERFORING AV SIDER TIL TELEDATA

For A sikre lett, jevn og tilnærmet tidsriktig overforing av sider til

Teledata, er det laget én kommandofil som kan brukes inntil Teledata

innforer bulk-oppdatering. Kommandofilen består av en eller flere

grupper parametre som er gitt en gang for alle, og to parametre som må

fylles ut hver gang. Hver side som skal sendes, har en egen gruppe.

Du går fram på folgende måte, etter at du som vanlig har skrevet/

rettet og lagt inn de nye sidene i SSB-biblioteket.

I Dos-meny:

wp
Ctrl F5
2
SSB.BTC

(Dos-tekst inn/ut)
(hent)

4-1
La forste gruppe stå (den ser slik ut og gjelder menysiden):

<CR><INI>2<TER>

531
<TER>AN<W25>
Y<W05><ESC>
S<CR>
0301a
<CR><W10>

Rett linjene (og husk NB! Bruk insert-funksjonen! Hvis du
S31_ og
	

bruker delete, oppstår det skjulte
0301_	 tegn i Word-perfect -.teksten som gir

gale signaler til Teledata. Trykk
INS)

slik at den forste blir navnet på siden du skal sende til (i
Teredatasenteret), og den andre nummeret på siden du skal sende fra 
(i biblioteket SSB1).

Dette må gjøres i det antall grupper som tilsvarer antall sider som
skal sendes. Er det to pressemeldinger en dag, skal du altså sende
tre sider (menysiden og—meldingene)



2

Hvis du trenger flere grupper enn dem du hadde ved forrige sending,
mA du kopiere. Da går du fram slik:

Markøren ved begynnelsen (linjen <CR><IN>2<TER>)
Trykk Område på (alt + F4)
Flytt markoren,til slutten av området (etter <CR><w10>)
Trykk Flytt (Ctrl 4- F4)
Trykk 2
Flytt idårkoren til første posisjon på neste linje
Trykk Flytt (Ctrl + F4)
Trykk 5 (hente tekst)

Når du er ferdig med å fylle ut de to linjene for alle gruppene,
lagrer du teksten (NB ikke som Word Perfect, men som DOS-fil)	 Da
taster du:

Ctrl + F5
1

(J
J

(DOS tekst inn/ut)
(arkiver) •

Gå ut av Word Perfect:
Tast F7, da får du spørsmål Avslutte dokument (J/a). Tast N
Spørsmål Avslutt WP (J/N) Tast J
Gå inn i INFOBTX3.EXE på vanlig måte, og SSB1-biblioteket.
Logg deg på Teledata fram.til og med "overføre/editere" (tast
1, 1, 2 fra åpningssiden),
Når du står på siden "Informasjonsleverandør-system" på
PCen taster du ESC og / (shift + 7)
Tast @SSB (@=shift + alt +2)

Når klokka er 0944 trykker du på 4..J
Da starter overføring av de sidene du har definert i SSB.STC

En viktig fordel med denne muligheten, er at du kan gjøre alt
klart på forhånd, gjerne dagen for, og du kan bare taste 	 •

@SSB

4

når det er aktuelt å sende. Pass alltid på at du står på sidene
"Informasjonsleverandør-system" og "Overføre/editere" på hen-
holdsvis PCen og Teledata.
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